
Izglītības ministr, rīkojumi visiem skolu
priekšniekiem.

Noteikumi par tiesamatu kandidātiem.

Finanču ministra rīkojumi par to, ka Lat-
vijas Kredītbanka pārņem: 1) Latvijas
spirtrūpniecības akc. sab. Rīgā,2)Lat-
vijas Eksports" Golts, Velēns un biedri,
Rīgā, un 3) „Valsts degvīna izdalīša-
nas sabiedrību Liepājā" un bez īpašas
pilnvaras stājas to vietā.

Muitas departamenta rīkojums.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Maksa par Milfpvas Vēstnesi":
ar p iesūtīšanu://!^ bez piesūtīšanas :

par aj\) (sanemot ekspedīcijā)
gadu lAļ- f par Ls
./ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēri 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 „ 2— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jggjm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot G$ļm< W&&M svētdienas un svētku dienas

Redakcija: jjH^^V^
^^^^

j Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^^$ļg^MĒ0^ R̂īgā, pili l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^?j£y Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejfgātn

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obiigāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. . . „—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Visiem skolu priekšniekiem.

Izglītības ministrija uzaicina visus skolu
priekšniekus atzīmēt otrdien, 28. janvārī,
tūliņ pēc rīta lūgšanas Ministru prezidenta
Dr K. Ulmaņa draudzīgā aici-
nājuma gada dienu, aizrādot sko-
lu audzēkņiem uz šā aicinājuma lielo no-
zīmi un panākumiem Latvijas skolu apgā-
dāšanā un izdaiļošanā.

Rīgā, 1936. g. 24. janvārī. A 181.

Izglītības ministrs A. T e n t e 1 i s.

Skolu departamenta direktora v. i.
K. Ozoliņš.

Visiem skolu priekšniekiem.
Otrdien, 28. janvārī, Londonā notiek mū-

žībā aizgājušā Anglijas karaļa Georga V
svinīga apbedīšana. Izglītības ministrija
uzaicina skolu priekšniekus atzīmēt šo no-
tikumu minētajā dienā, pīkst. 12, ar svinīgu
aktu, raksturojot tajā angļu tautas iemīļotā
karaļa gaišo personību un izceļot svarīgā-
kos notikumus Anglijas vēsturē nelaiķa
valdīšanas laikā un to sakarus ar Latviju.
Pēc akta skolnieki atbrīvojami no mācības.
Vakara skolās akti sarīkojami tajā paša

dienā pīkst. 19.

Rīgā, 1936. g. 24. janvārī. A 182.

Izglītības ministrs A. T e n t e 1 i s.

Skolu departamenta direktora v. i.
K. Ozoliņš.

Noteikumi
par tiesamatu kandidātiem.

(Izdoti uz Tiesu iekārtas likuma 365. p.
pamata.)

1. Tiesamatu kandidāti pastāv pie ap-
gabaltiesām, stātos noteikta _ skaita, ar
valsts dienesta amatu saraksta paredzēto

atalgojumu, vai arī ārpus štata bez atalgo-
juma.

2. Vispusīgai praktiskai sagatavošanai
patstāvīgam darbam tiesu iestādēs jaunā-
kos tiesamatu kandidātus piekomande tiesu
nodaļām, prokuratūrai, miertiesām, izmek-
lēšanas tiesnešiem un zemes grāmatu no-
daļām ar tādu aprēķinu, lai viņi nostrādātu

a) 9 mēnešus apgabaltiesas kriminalnoda-
ļās, prokuratūrā un pie izmeklēšanas ties-
neša, un b) 9 mēnešus apgabaltiesas civīl-
nodaļās, miertiesā un zemes grāmatu no-
daļā.

Izņēmuma veidā apgabaltiesas priekšsē-
dētājs, vienojoties ar tiesas prokuroru, var
a) un b) punktos minētām darbības noza-
rēm paredzēto laiku (9 mēnešus) pagarināt

vai samazināt par 1—2 mēnešiem.
3. Jaunākam tiesamatu kandidātam pār-

traucot darbu 2. pantā minētas apgabaltie-

sas nodaļās un iestādēs, to vadītāji iesniedz
apgabaltiesas priekšsēdētajām pārskatu

par kandidāta veikto darbu un atsauksmi

par viņa sekmēm darbā. Apgabaltiesas

priekšsēdētājs sakopo šīs ziņas, atsevišķi

par katru kandidātu, tieslietu ministra no-

teikta parauga ziņu lapas.

4. Jaunākiem kandidātiem, kas nostrā-
dājuši tiesā 2. pantā noteikta kārtība 1 gadu

6 mēnešus, apgabaltiesas priekšsēdētājs
noliek viņu zināšanu pārbaudi patstāvīgam
darbam tiesu iestādēs. Pārbaudi var lūgt
arī paši kandidāti.

5. Jaunāko kandidātu zināšanas pār-
bauda īpaša komisija, kurā ieiet apgabal-
tiesas priekšsēdētājs, vismaz 2 viņa biedri
vai tiesas locekļi un tiesas prokurors.

6. Pārbaude ir mutiska un rakstiska.
Par pārbaudes sekmēm komisija taisa lē-
mumu, vai nu atzīmējot, ka kandidāts pār-
baudi nav izturējis, vai, ka viņš ieguvis
pietiekošu praktisku sagatavojumu, lai pat-
stāvīgi nodarbotos tieslietās. Sekmes uz-
rādāmas arī 3. pantā minētā ziņu lapā.

7. Pārbaudi izturējušos apgabaltiesas
priekšsēdētājs stāda priekšā tiesas palātas
priekšsēdētājam vecākā kandidāta amat-
pakāpes piešķiršanai, iesniegumam pievie-
nojot ziņu lapas norakstu.

8. Pārbaudi neizturējušos kandidātus
var no jauna pārbaudīt ne agrāki kā pēc
2 mēnešiem. Augstākais pārbaudījumu
skaits ir 3.

9. Uz tiesu palātas priekšsēdētāja pie-
prasījumu apgabaltiesas priekšsēdētājs,
komandē vecākos kandidātus tiesu palātas
priekšsēdētāja rīcībā nodarbināšanai pa-
lātas departamentos.

10. Par vecākiem kandidātiem ziņu lapu
izpildīšanu turpina, ievedot tanīs ziņas par
kandidātu nodarbināšanu un sekmēm,
3. pantā paredzētā kārtībā. Pēc vecāko
kandidātu iecelšanas tiesneša vai proku-
rora amatā vai arī viņiem aizejot no tiesas,
ziņu lapu pievieno dienesta gaitas sarak-
stam.

11. Pie tiesu palātas un apgabaltiesām
jau pastāvošiem jaunākiem kandidātiem T.
iek. lik. 352. p. minētā izdienā ieskaitāms
viss līdzšinējā amatā nostrādātais laiks,
bet viņu nodarbināšanas kārtību atlikušā
laikā nosaka apgabaltiesas priekšsēdētājs,
vienojoties ar tiesas prokuroru, pēc iespē-
jas piemērojoties 2. panta kārtībai.

12. 2 reizes gadā, uz 1. janvāri un 1. jū-
liju, tiesu palātas un apgabaltiesu priekšsē-
dētāji iesniedz Tieslietu ministrijai pār-
skatu par vecāko kandidātu darbību.

Tāpat vienu reizi gadā, uz katru 1. jan-
vāri, apgabaltiesu priekšsēdētāji iesūta mi-
nistrijai statistiskas ziņas par kandidātu sa-
stāvu un pārmaiņām apgabaltiesas iepriek-
šējā kalendāra gadā.

Rīgā, 1936. g. 21. janvārī.

Tieslietu ministrs H. A p s ī t s.

Rīkojums.
Finanču ministrija ar šo paziņo, ka Mi-

nistru kabinets, pamatojoties uz kreditno-
likuma (1935. g. izdev.) 665». un _665. pan-
tiem, š. g. 21. janvāra sēdē nolēma uzdot

Latvijas kredītbankai pārņemt Latvijas
spirtrūpniecības akciju sa-
biedrību, Rīgā, Lielā Miesnie-

ku ielā 11, 2. dz. Minētas akciju sabied-

rības statūti reizē ar to atzīti par atceltiem.
Saskaņā ar šo Ministru kabineta lēmumu

un pieminētā likuma 652. pantu, Latvijas

kredītbanka bez īpašas pilnvaras stājas mi-

nētās akciju sabiedrības vieta, realizē vi-

ņas prasījumus un turpina viņas jau ie-

sāktās tiesu lietas sava vārda. Tāpat Lat-

vijas kredītbanka sava vārdā, likuma no-

teiktā kārtībā, atbild iepretim minētas ak-

ciju sabiedrības kreditoriem.

Rīgā, 1936. g. 23. janvārī. T. ad. 197.

Finanču ministrs L. E ķ i s.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors B. Pavasars.

Rīkojums.
Finanču ministrija ar šo paziņo, ka Mi-

nistru kabinets, pamatojoties uz kreditno-

likuma (1935. g. izdev.) 665». un 665-. pan-

tiem, š. g. 21. janvāra sēde nolēma uzdot

Latvijas kredītbankai paņemt sabiedrību
„L atvijas eksports" Golts, Ve-
lēns un biedri, Rīgā, Marijas
iela 19.

Saskaņā ar šo Ministru kabineta lēmumu
un pieminētā likuma 652. pantu, Latvijas
kredītbanka bez īpašas pilnvaras stājas mi-
nētās sabiedrības vietā, realizē viņas pra-
sījumus un turpina viņas jau iesāktās tiesu
lietas savā vārdā. Tāpat Latvijas kredīt-
banka savā vārdā, likuma noteiktā kar-
tībā, atbild iepretim minētās sabiedrības
kreditoriem.

Rīgā, 1936. g. 23. janvārī. T. ad. 197.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors B. Pavasars.

Rīkojums.
Finanču ministrija ar šo paziņo, ka Mi-

nistru kabinets, pamatojoties uz kreditno-
likuma (1935. g. izdev.) 665». un _665..pan-
tiem, š. g. 21. janvāra sēdē nolēma uzdot
Latvijas kredītbankai pārņemt Valsts
degvīna izdalīšanas sabied-
rību „L i e p ā j a" (pag. adrese Rīgā,
Stabu ielā 46/48, 62. dz.).

Saskaņā ar šo Ministru kabineta lēmumu
un pieminētā likuma 652. pantu, Latvijas
kredītbanka bez īpašas pilnvaras stājas mi-
nētās sabiedrības vietā, realizē viņas prasī-
jumus un turpina viņas jau iesāktās tiesu
lietas savā vārdā. Tāpat Latvijas kredit-

avā vārdā, likuma noteiktā kār-
tībā, atbild iepretim minētās sabiedrības
kreditoriem.

Rīgā, 1936. g. 23. janvārī. T. ad. 197.

Finanču ministrs L. E ķ i s.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktors B. Pavasars.

7. rīkojums
1936. g. 21. janvārī.

Ievedmuitas atmaksas noteik. atcelšana;.

Ar šo atceļu noteikumus:

24. Ievedmuitas atmaksa Rīgas rūpnie^
čības un tirdzniecības komanditsabiedrībai
„Chrompapīrs" par ārzemju izejvielām,
kas izlietotas eksportējamo ar krāsu pār-
klāto papīru un kartonu izgatavošanai
(1926. g. 120., 1927. g. 33. un 1930. g. 28. rīk.,
izslud. „Vald. Vēstn." 1926. g. 148., 1927. g.
43. un 1930. g. 43. num., un Muitas dep.
1926. g. 166. rīkoj.).

25. Ievedmuitas atmaksa par ārzemju
roņu un trušu ādām, kuras apstrādātā vei-
dā izved uz ārzemēm (l933. g. 106. rīko-
jums, izsiud. „Vald. Vēstn." 1933. g. 185. n.).

Finanču ministrs L. Ēķ i s.

Muitas departamenta direktors
A r n. Landovskis.

33. rīkojums
1936. g. 23. janvārī

par sūtījumu piegādāšanu no Lubānas sta-
cijas līdz Lubānas biezi apdzīvotai vietai

un otrādi.
Saskaņā ar Dzelzceļu likuma 43'., 54. un

84. pantu nosacījumiem, valsts dzelzceļi ar
1936. g. 27. janvāri piegādās no Lubānas
stacijas saņēmējiem mājās, t. i. Lubānas
biezi apdzīvotā vietā un 3 kilometru rādiu-
sā ap to, un no nosūtītāja mājām. Lubānas
biezi apdzīvotā vietā un 3 kilometru rādiu-
sā ap to, Lubānas stacijā, tālākai pārva-
dāšanai pa dzelzceļiem:

1) parastā un lielā ātruma preču sūtīju-
mus, kas, saskaņā ar tarifa nosacījumiem,
iekraujami vagonos vai izkraujami no tiem
ar dzelzceļu līdzekļiem, un

*) Skat. 1935. g. 124. rīkojumu, izsludin. „Vald.
Vēstn." 271. numurā.

2) ekspressutījumus.

Lubānā un 3 kilometru rādiusā ap to dzī-
vojošiem preču sūtītājiem, kas vēlas, lai
viņu sūtījumus nogādā uz staciju, šāda vē-
lēšanās jāpieteic Lubānas stacijas priekš-
niekam.

Reizē ar to, 267. rīkojumu, kas izsludi-
nāts „Vald. Vēstn." 1934. g. 136. num. un
tā paša gada „Dzelzceļu Vēstneša" 24. num.,
ar kuru nosacītas maksas par sūtījumu pie-
gādāšanu, uzdodu papildināt šādi:

1) A nodalījumā pēc 1. punkta ievietot
šāda satura jaunu punktu:

2) no Lubānas stacijas sūtījuma saņē-
mējam mājās, Lubānas biezi apdzīvotā vie-
tā un 3 kilometru rādiusā ap to, vai no no-
sūtītāja mājām, Lubānas biezi apdzīvota
vietā un 3 kilometru rādiusā ap to, uz Lu-
bānas staciju — 5 sant., bet ne mazāk kā
20 sant. par katru atsevišķu sūtījumu.

2) B nodalījumā pēc 1. punkta ievietot
šādu jaunu punktu:

2) no Lubānas stacijas sūtījuma saņē-
mējam mājās, Lubānas biezi apdzīvotā
vietā un 3 kilometru rādiusā ap to, vai no
nosūtītāja mājām, Lubānas biezi apdzīvotā
vietā un 3 kilometrus rādiusā ap to, uz Lu-
bānas staciju:

a) par sūtījumiem svarā no 1—500 kg,
par katriem 10 kg — 3 sant, bet ne
mazāk kā 20 sant. par katru atse-
višķu sūtījumu;

b) par sūtījumiem svarā no 501—1000kg
pie maksas par 500 kg Ls 1,50 pie-
skaitāmi pa katriem tālākiem 10 kg
— 2,5 snt.;

c) par sūtījumiem svarā virs 1000 kg
pie maksas par 1000 kg Ls 2,75 pie-
skaitāmi par katriem tālākiem 10 kg
— 2 snt.

Rīkojums spēkā ar 1936. g. 27. janvāri.

Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Apstiprinu
1936. g. 24. janvārī.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

34. rīkojums
par sūtījumu piegādi no Kuldīgas stacijas

uz Kuldīgas pilsētu un otrādi.

Saskaņā ar Dzelzceļu likuma 43». panta
un 54. un 84. pantu piezīmes nosacījumiem,
Kuldīgas stacija, ar 1936. g. 27. janvāri pie-
gādās no Kuldīgas stacijas saņēmējiem mā-
jās, Kuldīgas pilsētā, un no nosūtītāja mā-
jām, Kuldīgas pilsētā, uz Kuldīgas staciju,
tālākai pārvadāšanai pa dzelzceļiem:

1) parastā vai lielā ātruma preču sūtī-
jumus, kas, saskaņā ar tarifa nosacījumiem,
iekraujami vagonos vai izkraujami no tiem
ar dzelzceļu līdzekļiem, un

2) ekspressutījumus.
Kuldīgas pilsētā dzīvojošiem preču sūtī-

tājiem, kas vēlas, lai viņu sūtījumus nogādā
uz staciju, šāda vēlēšanās jāpieteic Kuldī-
gas stacijas priekšniekam.

Maksa par sūtījumu piegādi no Kuldīgas
stacijas uz Kuldīgas pilsētu un otrādi ap-
rēķināma saskaņā ar 364. rīkojumu, kas
izsludināts ..Vaid. Vēstn." 1935. g. 209. num.
un „Dzelzceļu Vēstneša" 36. num.

Ar piegādes uzsākšanas dienu Kuldīgas
stacijā skaitāms par atceltu 1935. g. 365. rī-
kojums, kas izsludināts „Vald. Vēstn."
1935. g. 209. num. un „Dzelzceļu Vēstneša"
36. num.

Rīkojums spēkā ar 1936. g. 27. janvāri.
Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.
Finanču direktors H. M a z k a 1 n i ņ š.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. novembra lēmuma ir jāpiedalās Kokneses meliorācijas sabiedrībā „Skudres", jāņem dalība

kopējo novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un padarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

W
«S
U
inj

„ Dalībnieka
IOJ

a vārds un uzvārds

i
1 2.

Dalībniekam
Dalībnieka piederošo vai
īpašumu vjna ,ietošanā
tiesIbu esošo māju

apzīmējums nosaukums

ļ 3. | 4.

Māk. numuri
Darba Dalī °-Maju numur.

Kād
_ . jzmaksa pēc ^^

.. . projekta, balsu
gc - atrodas mājas un pie , no kuras skaits >

mēmie- zemes kādas agrākās muižas ļ ļ/P^ķina saskaņ ' ā

P& sgs *-* J=sas- !*v^ & Ls statūtiem

5. 6. 7. 8.
~

9. "

1. Marta Klaucāns
2. Jāņa Pētersona mantinieku masa
3. Jēkabs Fedorovs
4. Jāņa-Roberta Gregorsona mantojuma masa ....
5. Jēkabs Gregorsons
6. Kokneses virsmežniecība
7. Paulis Melnbārzdis
8. Jānis-Alberts Melnbārzdis , .
9. Atr. Minna Gregorsons, dz. Spriņģis, un Eduards-

Rūdolfs Gregorsons
10. Late Grīviņš
11. Kārlis Andersons
12. Ieva Pļaviņš . .

13. Lidijas Austrums mantnieku masa
14. Bernhards Krustiņš
15. Jēkaba Galiņa mantojuma masa
16. Anna Dukāts, dz. Zaķis ..... .
17. Pēteris Svilis . . . .'
18. Andrejs Stemka
19. Kokneses pag. pašvaldība

20. Anna Dukāts, dz. Zaķis
21. Minna Kuģa . . . .'
22. Andrejs Martinsons
23. Kārlis Lakše
24. Mārtiņa Pormaļa mantojuma masa
25. Andrejs un Pēteris Jaktēni
26. Mārtiņš Vītols
27. Jānis Brauers
28. Jānis_Kārkliņš
29. Aža Ābols, dz. Rode
30. Ieva Grosbergs, dzim. Ivanovs
31. Kārlis Rode
32. Kārlis Čulkstens
33. Pēteris Liepiņš
34. Jānis Graudiņš .
35. Jānis Migliņš
36. Georgs Kalniņš
37. Andrejs Roze
38. Kārlis Bulle
39. Oskars Dreimanis
40. Kārļa Dāboliņa (Dābola) mantojuma masa ....
41. Jānis Filipsons
42. Jānis Jirgensons
43. Jānis Svikliņš
44. Jānis Ariņš
,k ( Jāņa Miezīša mantojuma masa .

' ļ Karitīna Miezītis
46. Alma Gulbīte, dz. Rezovskis
47. Andrejs Jansons
48. Rūdolfs Rēzake
49. Jānis Purviņš
50. Kokneses pagasta pašvaldība
51. Sidors Federovs
52. Jānis-Alberts Šmits
53. Jānis Stemka . _.
54. Pēteris-Andrejs Ūsiņš
55. Jānis Graudiņš
56. Andrejs Mērnieks
57. Jānis Mērnieks
58. Jānis Akmens

59. Pētera Lazdiņa mantojuma masa
60. Atr. Anna Muraška, dz. Kalniņš
61. Kokneses-Krapes evaņģeliski-luteriskā baznīca . . .

62. Jānis Zemītis
63. Emilija Rudevics, dz. Rutlauks
64. Jāņa Būmaņa mantojuma masa
65. Kārlis Stepe
66. Jēkabs Mežrijs
67. Jānis Arnests
68. Andrejs Klaucēns

69. Jānis-Voldemārs Reinholds
70. Jānis Šiliņš
71. Jānis Rode
72. Jānis Rode
73. Rīgas apr. valsts zemju inspekcija .
74. Emilija Grasis
75. Emilija Grasis. . ?
76. Andrejs Staprans
77. Andrejs Staprans
78. Jūlijs Strauts
79. Jūlijs Strauts
80. Kārlis Liepiņš
81. Ieva Pļaviņš, dzim. Peņģerots
82. Kokneses virsmežniecība . . . .
8S. Jānis Ūsiņš
84. Juris Kārkliņš
85. Kārlis-Oļģerts Preiss
86. Andreja Preisa mantojuma masa

Lanstupe.
īpašniece Lauvas
Mantnieki Jaunlanti
īpašnieks Jaunlanti
Mantnieki Veclanti
īpašnieks Veclanti

īpašnieks Saulieši
,, Jauncīruļi

īpašnieki Bordzēni
īpašniece Bordzēni
īpašnieks Lāči
īpašniece Mazkaktiņu-

Ratnicāni
Mantnieki Lielragaļi
īpašnieks Zemturi
Mantnieki Mazsīļi
īpašniece Mazaizkārkļi
īpašnieks Lielkaktiņu-Ratnicān

,, Līdumnieki
īpašniece Sēļi

,, Lielaizkārkļi
,, Lielsīļi

īpašnieks Vidiņi
īpašnieks Ausmas
Mantnieki Purmaļi
īpašnieki Klusi
īpašnieks Mazlīdači

,, Gravas
,, Līči

īpašniece Āboliņi
,, Strautiņi

īpašnieks Liepulīči
,, Krīvi
,, Vārpas
,, Noras
H Migliņi
,, Jaunkalnieši
,, Robežkalni
,, Robežnieki
,, ZierJugravas

Mantnieki Pumpuri
īpašnieks Ordeņi

,, Līgotnes
,, Laimiņi
,, Druviņas

Mantnieki 1 R .
īpašniece /

Bltem

,, Ieviņas
īpašnieks Gaidas

,, Putniņi
,, Saulieši

īpašniece —
īpašnieks Indras

,, Šmiti
,, Reiņi
,, Kociņi
,, Līčupes
,, Grantiņi
,, Priedulāji
,, Zvejnieki

Mantnieki Padegas
īpašniece Briges

,, Kokneses-Krapes ev.
lut. bazn. zeme

īpašnieks Pērslejas
,, Lukstiņi

Mantnieki Lejas-Asmi
īpašnieks Skanstnieki

„ Mežrijas
,, Niedrītes
,, Upes Slavieši

I grupa.
īpašnieks Meža Slavieši

,, Aizupes Pumpuri
,, Lejas Kāpostiņi

_
ī J

īpašniece —
>> —

īpašnieks
,, Rozītes
„ Ska i das

,, Krātiņi
īpašniece MazkaktiņuRatnicāni

,, Valsts mežs
īpašnieks Kalna Sprulles

,, Lejas Sprulles
,, Lejas Purmaļi

Man tinieki Lejas Aņēni

18F 17170 Kokneses pag. un muižas 1710,— ?7
6 3827 Viskaļu pag. un muižas 750,— 7
5 2322 „ ,, „ „ 250,— ? 2
8 2321 „ „ „ „ 360— 3
7 4268 „ „ „ ,, 1000— 10

» „ „ 2720,— 27
7522 „ „ „ „ 470- 4

9 38 17 „ „ „ „ 120- 1
4 38 15 „ „ „ „ 300,— 3
3 3814 „ „ „ „ 290,— 2

— ,i „ „ „ 500,— 5
14 3318 Kokneses pag.un muižas 200,— 2
3 3311 „ „ „ „ 800- 8

17F 4508 „ „ „ „ 450- 4
20 3327 ,, ,,,,' ., 170— 1
2 3271 ,, ,, „ „ 1920— 19
13 3317 „ „ „ „ 40,- 1

303F 15019 „ „ „ „ 610,— 6
317F 22719 „ „ „ „ 45- 1

kor . 184F
1 3270 „ „ „ „ 750- 7

19 3326 ' „ „ „ „ 450- 4
96Fa 3949 ,, ,, ,, ,, 230— 2

112Fa 4513 „ „ ,, „ . 170„— 1
97Fa 3947 „ . „ „ „ 180— 1

106Fa 4449 „ „ ,, „ 250,— 2
98Fa 3945 ,, „ „ „ 150— 1

107Fa 4392 ,, „ „ „ 170— 1
104Fa 4448 „ „ „ „ 130- 1
162Fa 13814 „ „ „ „ 220,— 2
163Fa 5787 „ „ ,, „ 160— 1

. 100F 4428 „ „ „ „ 290— 2
164Fa 5790 ,, ,, ,, ,, 160— 1
113Fa 4492 ,, ,, ,, ,, 170,— 1
HOFa 3956 ,, ,, ,, ,, 100— 1
115Fa 18439 „ „ ,, ,, 170— 1
167Fa 4490 „ „ „ „ 160,— 1
125Fa 9623 „ ,, „ „ 200— 2
175Fa 5510 „ ,, „ ,, 130— 1
128Fa 3950 „ ,, ,, ,, 200— 2 .
166Fa 4511 ,, ,, ,, „ 180— 'J
128Fa 5786 „ „ „ „ 230— 2
166Fa 5058 „ „ „ „ 180— 1
116Fa 4501 ,, „ ,, „ 210— 2
171Fa 8233 „ „ „ „ 170— 1
124Fa 10794 „ „ „ „ 210— 2
173Fa 17731 „ ,, ?„ „ 130— 1
122Fa 3946 ,, ,, „ ,, 180— 1
169Fa 3973 „ „ „ „ 180— 1
121Fa 14387 „ ,, „ „ 220— 2
238Fa „ „ „ „ 160— 1
117Fa 13849 ? „ ,, „ ,, 190— 1
230Fa 4436 „ „ „ „ 120— 1
127Fa 3948 „ „ „ „ 250— 2
229Fa 4486 „ „ „ „ 360— 3
129Fa 5391 „ „ „ „ 430,— 4
172Fa 3960 „ „ „ „ 180— 1
174Fa 4474 „ ,, „ „ 230— 2
269Fa 18829 ,, ,, „ ,, 300— 3
(170Fa)

137F , Fa 173 13 „ „ „ „ 1450— 14
15 un 16 3281 „ „ „ „ 600— 6

26Fa 9615 Kokneses pag. un māc. muiž. 150,— 1

20Fa 9328 ,, „ ,, „ „ 210— 2
19Fa 17311 „ „ „ „ „ 220— 2
13Fa 12349 ,, ,, „ „ „ 160— 1
18Fa 9857 „ „ „ „ „ 230— 2
17Fa 8605 „ „ „ „ „ 190— 1
7Fa 6899 „ „ „ „ „ 220,- 2

136F 13660 Kokneses pag. un muižas 540,— 5_

Kopā | 25225— 226

135F 4430 Kokneses pag. un muižas 520,— 5
133F 4504 „ „ „ „ 230— 2
134F 4253 „ „ ,, „ 280— 2

134Fa(476F) ., ,, „ „ 320— 3
475F „ „ „ „ 200— 2

473F(474F) „ „ „ „ 140- 1
473F — „ „ „ „ 200— 2
472F „ „ „„ 230,- 2
471F 23539 „ „ „ „ 280- 2
470F „ „ „ „ HO,- 1

470F(469F) - „ „ „ 150)_ i
467F 20072 „ „ „ „ 300,- 3

14 3318 „ „ „ „ 280,- 2
— » „ ., „ 3140— 31

24 3328 „ „ „ „ 320,- 3
23 3329 „ „ „ „ 200,- 2
29F 18808 „ „ „ „ 1350,- 13
26 3273 „ „ „ „ 1050— 10



cfl3
4->
?S r. ,Dalībnieka
'o. vārds un uzvārds
i
z2.

~ „_ , , DalībniekamDalībnieka . ,,__ -. „ piederošo vai
īp urnu vj lietošana
tiesību .. .. esošo maiu

apzimeiums ,r J nosaukums

3
~

4.

M-. . Darbu Dalīb-Maju numuri
^

K_dā _ izmaksa pēc nieku
projekta, balsu

atrodas mājas un pie no kuras skaits,
mēmie- zemes kādas agrākās muižas

^Setai ' ****
čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra

^ statūtiem

5. 6T. 8. , 9
~

87. 1) Atr. Milda-Emma Zariņš, dzim. Lasmanis, 2) Ausn
un 3) Laima Zariņas

88. Berta-Auguste Preiss, dzim. Luķis
89. Pļaviņš Eduards '
90. Minna Vītols, dzim. Lelīts
91. Jēkaba Vīksnes mantojuma masa
92. Andreja Eglova mantojuma masa
93. Pēteris un Jēkabs Kāpostiņi
94. Otto Ziedainis '
95. Anna-Ermīne Vītols, dzim. Asarītis

96. Kārlis Lakše
97. Andrejs un Pēteris Jaktēni
98. Aža Ābols, dzim. Rode
99. Ieva Grosbergs, dzim. Ivanovs

100. Kārlis Čulkstens
101. Jānis Graudiņš
102. Georgs Kalniņš
103. Kārlis Bulle. '

104. Kārļa Dāboliņa (Dābola) mantojuma masa. . . .
105. Jānis Jirgensons
106. Jānis Ariņš
107. Alma Gulbīte, dzim. Rezovskis
108. Rūdolfs Rēzaks
109. Kokneses pagasta pašvaldība
110. Jānis-Alberts Šmits
111. ' Pētera Kaktiņa mantojuma masa
112. Jāņa Pļaviņa mantojuma masa
113. Kārļa Augusta mantojuma masa
114. , Andrejs Kārkliņš
115. Andreja Eglona mantojuma masa
116. Jānis Kaktiņš
117. Jēkaba Galiņa mantojuma masa
118. Minna Kuģa
119. Minna Vītols, dzim. Lelīts
120. Jēkaba Vīksnes mantojuma masa
121. Juris Kārkliņš
122. Jānis Ūsiņš

123. I Filips Jēgers
124. Eduards-Vito Dambe
125. Jānis Mērnieks
126. Andrejs Mērnieks
127. i Jānis Kaktiņš
128. Jāņa Pļaviņa mantojuma masa
129. Kārļa Augusta mantojuma masa . .
130. Andreja Eglova mantojuma masa
131. Minna Kuģa
132. Minna Vītols, dzim. Lelīts .
133. Jēkaba Vīksnes mantojuma masa
134. Juris Kārkliņš
135. Jānis Ūsiņš .

136. Kārlis Andersons
137. Late Grīviņš
138. Jānis-Alberts Melnbārzdis
139. Ieva Pļaviņš, dzim. Peņģerots
140. Jāņa Kaktiņa mantojuma masa
141. Brenča Kaktiņa mantojuma masa
142. Atr. Emma Kārkliņš un Aina Kārkliņš
143. Atr. Katrīna Stuķēns un Albīns Stuķēns
144. Kokneses virsmežniecība
145. Ignats Paškevičs
146. Paulis Jurevičs
147. Ilze, Volcļemārs, Late, Jānis un Pauls Liepiņi u

Minna Āriņš
148. Ieva Zariņš, dzim. Liepiņš
149. Atr. Minna Gregorsons, dzim. Spriņģis, un Eduards

Rūdolfs Gregorsons
150. Pēteris Svilis

151. Brenča Kaktiņa mantojuma masa .......
452. Andrejs Stemka
153. Kokneses pagasta pašvaldība
154. Minna Kuģa
155. Andrejs Martinsons
156. Mārtiņa Pormaļa mantojuma masa
157. Mārtiņš Vītols
158. Kokneses virsmežniecība
159. Jāņa Matisona mantojuma masa
160. Andrejs Šļakans
161. Jānis Valkmanis (Volkmanis) ? •
162. Kārlis Žagata

163. ļ Jāņa-Roberta Gregorsona mantojuma masa . . .
164. ļ Kārlis Andersons
165. Paulis Jurjevičs
166. ļ Jānis Vītols . . .

||||||

ta
īpašnieces Kalna Aņēni
īpašniece Rendas
īpašnieks Skudras
īpašniece Mazužāni
Mantinieki Lielužāni

,, Lielkalnu Ratnicāni
īpašnieki Mazmežu Kāpostiņi
īpašnieks Mazupes Kāpostiņi
īpašniece Vītoliņi

II grupa.
īpašnieks Ausmas
īpašnieki Klusi
īpašniece Āboliņi

,, Strautiņi
īpašnieks Krīvi

,, Noras
,, Jaunkalnieši
,, Robežnieki

Mantinieki Pumpuri
īpašnieks Līgotnes

,, Druviņas
īpašniece Ieviņas
īpašnieks Putniņi
īpašniece —
īpašnieks Šmiti
Mantinieki Jaunzemji

,, Mazlejas-Ratnicāni
,, Liellejas Ratnicāni

īpašnieks Mazkalna Ratnicāni
Mantinieki Lielkalna Ratnicāni
īpašnieks Indriķjuri
Mantinieki Mazsīļi
īpašniece Lielsīļi

,, Mazužāni
Mantinieki Lielužāni
īpašnieks Lejas Sprulles

,, Kalna Sprulles

III grupa.
īpašnieks Rožkalni

,, Zemenes
,, Priedulāji
,, Grantiņi
,, Indriķjuri

Mantinieki Mazlejas Ratnicāni
,, Liellejas Ratnicāni
,, Lielkalna Ratnicāni

īpašniece Lielsīļi
,, Mazužāni

Mantinieki Lielužāni
īpašnieks Lejas Sprulles

,, Kalna Sprulles

IV grupa.
īpašnieks Lāči
īpašniece Bordzēni
īpašnieks Jauncīruļi
īpašniece MazkaktiņuRatnicān
Mantinieki Kalna Kaktiņi

,, Lejas Kaktiņi
īpašnieces Salas
īpašnieki Ķerkavas

Valsts mežs
īpašnieks Roņi

n
īpašnieki —
īpašniece Liepkalni

īpašnieki Bordzēni
īpašnieks Lielkaktiņu Ratnicān

V grupa.

. Mantnieki Lejas Kaktiņi
īpašnieks Līdumnieki
īpašniece Sēļi

,, Lielsīļi
īpašnieks Vidiņi

. Mantnieki Purmaļi

. īpašnieks Mazlīdači
— Valsts mežs

. Mantnieki Ceļmalas Bidagi

. īpašnieks Palejas
M Valdmaņi

Žagatas

VI grupa.

. Mantnieki Veclanti

. īpašnieks Lāči

Bordzēni

25 3272 Kokneses pag. un muižas 120,— 1
28F 18340 „ „ „ „ 770— 7
38 2662 „ „ „ „ 30— 1

21 3339 „ „ „ „ i 10— 1
22 3338 „ „ „ „ 120,— 1
11 3319 „ „ „ „ 150— 1

132F 4450 „ „ „ „ 35— 1
131F 8509 „ „ „ „ 240— 2
233F 5384 „ „ „ 140,— ļ 1

Kopā 11.045— ļ 103

112Fa 4513 Kokneses pag. un muižas 300,— 3
106Fa 4449 „ „ „ „ 530— 5
162Fa 13814 „ „ „ ,, 90— 1*
163Fa 5787 „ „ „ „ 170— 1
164Fa 5790 ,, „ ,, „ 130— 1
HOFa 3956 „ „ „ „ 125,— 1
167Fa 4490 ,, „ ,, ,, 140— 1
175Fa 5510 „ „ „ „ 100,— 1

?166Fa 4511 „ „ ,, ,, 125— 1
168Fa 5058 „ „ „ „ 200,— 2
171Fa 8233 ,, ,, „ „ 150— 1
173Fa 17731 „ „ ,, „ 105,— 1
169Fa 3973 „ „ „ „ 130,— 1
238Fa — „ ,, ,, ,, 120— 1
230Fa 4436 „ „ ,, ,, 125,— 1

24F 9622 ,, ,, „ ,, 950— 9
10 3322 ,, ,, ,, „ 1350,— 13
9 3321 „ „ „ „ 950— 9

12 3320 „ „ „ „ 350— 3
11 3319 „ „ ,, „ 600,— 6
17, 18 3287 ,, „ „ ,, 500— 5
20 3327 „ „ ,, „ 470— 4\
19 3326 „ ,, „ „ 700— 7
21 3339 „ „ „ „ 410,— 4
22 3338 „ „ ,, ,, 1200— 12
23 3329 „ „ „ „ 1200— 12
24 3328 „ „ 290— 2_

Kopā | 11.510— 108

99Fa 4520 Kokneses pag. un muižas 150,— 1
227F 4389 „ ,, „ ,, 200— 2
174Fa 4474 „ „ „ „ 145,— 1
172Fa 3960 „ „ „ ' ,, 125,— 1
17, 18 3287 „ „ ,, ,, 130— 1
10 3322 „ „ ,, ,, 1300,— 13
9 332 1 „ „ „ „ 460,- 4

11 3319 „ „ „ „ 478— 4
19 3326 „ „ „ „ 350,— 3
21 3339 „ „ „ ,, 430,— 4
22 3338 „ „ „ „ 270— 2
23 3329 „ „ „ „ 410,— 4
24 3328 „ „ „ 70,— 1__

Kopā ļ 4518,— | 41

— Viskaļu pag. un muižas 410,— 4
3 3814 „ ,, „ „ 450,— 4
9 3817 „ ,, ,, „ 550,— , 5

i 14 3318 ,, „ „ ,, 150— 1
8 3288 „ „ „ 260,— 2
7 3289 ' 200 2

12, 13 2942 Viskaļu pag. Pasta muižas 1300*— 13
— 3063 Kokneses pag. un muižas 1250,— 12

Viskaļu pag . un muižas 2500,— 2542F 19812 „ ,, ,, „ 330— 3
3F — „ ,, ,, ,, 650,— 6
mV

ļļ I J", /

10 3826 „ „ „ „ 850,— 8
4 3815 „ „ „ „ 670,- 6

i 13 3317 Kokneses pag. un muižas 20,— 1
Kopā 10.349— 99

~

7 3289 Kokneses pag. un muižas 116,— 1
303F 15019 ,, ,, „ ,, 1000,— 10

317Fkv. 184F 22719 „ „ „ „ 200— 2
19 3326 „ „ „ „ 110,— 1

96Fa 3949 ,, „ „ „ 80,— l
97Fa 3947 „ „ „ „ 120,— 1
98Fa 3945 „ „ „ „ 20,— 1

„ „ „ 500— 5
8 2937 Viskaļu pag. Pasta muižas 180,— 1

IVa 2258 Kokneses pag. Pasta muižas 1190,— 11
11 2936 Viskaļu pag. Pasta muižas 260,— 2
7 2935 Kokneses pag. Pasta muižas 340,— 3

Kopā ļ 4116— 39
~

8 2321 Viskaļu pag. un muižas 290,— 2
— — ,, „ >< »» 600,— 6

2 3813 ,, „ „ „ 1400,— | 14



eo
G3

3 . . Dalībnieka
o Dalībnieka īpašumu
* vārds un uzvārds tiesību
E apzīmējums
3
2

, 1. ~~3.

167. Ilze, Voldemārs, Late, Jānis un Pauls Liepiņi un Minna
Āriņš īpašnieki

168 ( Jānis un Marta Davidsoni īpašnieki
' ļ Jūles Davidsons mantojuma masa Mantnieki

169. Andrejs-Voldemārs Liepiņš īpašnieks
170. Kārla Zālīša mantojuma masa Mantnieki
171. Juris-Alfrēds Gilberts īpašnieks
172. 1) Atr.Minna Gregorsons, dzim. Spriņģis, un 2) Eduards-

Rūdolfs Gregorsons īpašnieki
173. Late Grīviņš īpašniece
174. Kokneses virsmežniecība . . . —

Dalībniekam
piederošo vai
viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

4.

ļ Davidsoni

Kalnieši
Jaunkalnieši
Mūrnieki

Bordzēni
Bordzēni
Valsts mežs

Darbu Dalīb-""*
Māju numuri K^_ tā izmaksa pēc nieku

projekta, balsu
atrodas mājas un pie n0 kuras skaits,

nXniP vfm^ kādas agrākās muižas aprēķina saskaņā
mernie- zemes, dalībnieku ar

cibas grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra
u statūtiem,

5. 6. 7. 8. 9~"

2F — Viskaļu pag. un muižas 550,— 5

1F 5624 „ „ „ „ 700— 7

1 3812 „ „ „ „ 140— 1
14a 5889 Viskaļu pag. Pasta muižas 200,— 2
36Fa 19747 Viskaļu pag. un muižas 250,— 2

4 3815 „ „ „ „ 618- 6
3 3814 „ „ „ „ 130— 1

20 1

Kopā 5208— 50

Pavisam kopā 71971,,— 666

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt
lielāka vai mazāka.

Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1936. g. 8. janvāri. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 702. num. Mel. sab. reģ. 571. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1936. g. 24. janvārī.
Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

35. rīkojums
par grozījumiem SPRS — Latvijas dzelz-
ceļu tiešās preču satiksmes tarifa II daļā.

Tarifa II daļā preču pārvadāšanai tiešā
satiksmē starp SPRS un Latvijas dzelzce-
ļu stacijām, kas izsludināta „Vald. Vēstn."
1934. g. 28. līdz 32. numuros un izdota at-
sevišķā Dzelzceļu virsvaldes izdevumā,
uzdodu izdarīt šādus grozījumus:.

1) 146. pozīcijas „3" burtā, pie preces no-
saukuma ,,npoBancKoe" (olīvu) 5. ailē ie-
rakstīt tarifa klases: sīksūt. 9., 5 t sūt.
— 10., 10 t sūt. — 11. un 15 t sūt. — 12.;

2) 173. pozīcijas „3" burtā pie preces
nosaukuma „TOMaxM(noMH^opbi)-tomāti"
atzīmes „1" vietā likt atzīmi- „*" un tās
pašas lappuses beigās ievietoto atzīmi „1"
apzīmēt ar „*".

Rīkojums spēkā ar 1936. g. 25. janvāri.
Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Nodokļu departamenta aizrādījums.

Par visiem tirdzniecības,
rūpniecības un citiem peļņas
uzņēmumiem (pārdotavām, dažādu
preču vai lauksaimniecības ražojumu, me-
žu, lopu u. t. t. uzpirkšanas-atkalpārdoša-
nas uzņēmumiem, darba izpildījumiem,
piegādājumiem, viesnīcām, panzijām, kine-
matogrāfiem u. t. t., tāpat darbnīcām, fab-
rikām, dzirnavām u. t. t.), kas atklā-
juši savu darbību 1935. g., jā-
iesniedz līdz 1936. g. 1. februā-
rim vietējiem nodokļu inspek-
toriem uz noteikta parauga
veidlapām paziņojumi par 1935.
gada apgrozījumu un peļņu,
laikā no pirmās darbības die-
nas līdz gada beigām.

Atgādinot to minēto uzņēmumu īpašnie-
kiem un viņu vietniekiem, Nodokļu depar-
taments aizrāda, kā:

1) Paziņojumu veidlapas dabūjamas pret
10 sant. samaksu pie visiem nodokļu in-
spektoriem, visās Latvijas bankas nodaļās
un pilsētu valdēs, kuras izsniedz tirdznie-
cības un rūpniecības zīmes, bet izpildītās
veidlapas jāiesniedz personīgi vai pa pastu
vietējam nodokļu inspektoram pēc uzņē-
mumu atrašanās vietas.

2) Par tiem pagājušā 1935. g. atklātiem
uzņēmumiem, kas pārgājuši cita īpašumā,
paziņojumi jāiesniedz tai personai, kurai
uzņēmums piederēja pag. gada 31. dec.

3) Par paziņojumu neiesnieg-
šanu noteiktā termiņā, draud
naudas sods līdz 500 latiem.

4) Paziņojumi nav iesniedzami par ak-
ciju, paju un citām tamlīdzīgām sabiedrī-
bām, kurām jādod par savu darbību pār-
skats.

Tāpat arī paziņojumi šimbrīžam nav ie-
sniedzami par uzņēmumiem, kas nodarbo-
jās kopš 1934. vai agrākiem gadiem, lai arī
tie 1935. g. būtu pārgājuši citu personu
īpašumā vai pārvietoti uz citurieni, jo šādi

uzņēmumi, kā pastāvoši no agrākiem ga-
diem, neskaitās par atklātiem 1935. g. un
tiem paziņojumi jāiesniedz līdz 1936. gada
1. aprīlim.

Rīgā, 1936. g. 24. janvāri.
Nodokļu depart. direktors J. Šmits.

Nodokļu nod. vadītājs V. A m b a i n i s.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra 1935. g. 28. novembra lē-
mumu apstiprināts Kokneses meliorācijas
sabiedrības „Skudres" kopējo novadgrāvju
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā un
kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto iz-
devumu samaksā.
, 1936. g. 8. janvārī.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Atsaukums.
Būvniecības pārvalde atsauc Žaņa

Komisāra reģistrēšanu ar būvinže-
niera tiesībām, kas izsludināta ,,Vald.
Vēstn." 1922. g. 128. numurā iespiestā
Būvvaldes 2. sarakstā.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks
inženieris P. Miezis.

Darbvedis J. Ce ri ks.

Daugavpils apgabaltiesas priekš-
sēdētājs

paziņo, ka Ilūkstes apr. izmeklēšanas
tiesneša kamera no 1936. g. 27. janvāra
atradīsies Daugavpilī, Alejas ielā 7. num.

1936. g. 22. janvārī. 940.
Priekšsēdētājs A. Kociņš.

Sekretārs Dzērve.

Kļūdu izlabojums.
„Vald. Vēstn." 1935. g. 292. numurā

izsludinātā Dzelzceļu virsvaldes 518. rīko-
jumā par preču tarifa 1. daļas papildinā-
šanu veduma maksu likmju tabulā
3. klases iedalē pretim attālumam 676—
680 km iespiestā ,,758" vietā jābūt 759
un turpat 4. klases iedalē pretim attā-
lumam 666—670 km iespiestā ,,559"
vietā jābūt 659.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. janvāra lēmumu,
meklē Eduardu Lippu, kas apsūdzēts pēc Sodu
lik. 532. p. 2. d. Lippa dzimis 1912. g.
10. maijā Cēsu apr. Rozulas pag.; vidēji slaika
auguma, blondiem matiem, rausta valodu,
Umurgas pag. valde viņam 1932. g. 17. dec.
izdevusi pasi ser. CP M 000316/980, viņa mātes
vārds ir Kristina.

Eduardu Lippu atrašanas gadījumā apcietināt,
ievietot cietumā, ieskaitīt Talsu apr. izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot minētam
izmeklēšanas tiesnesim un Jelgavas apgabaltiesai.

Jelgavā, 1936. g. 22. janv. 3434.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Št u b i s.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.,
un savu lēmumu, meklē pēc Sodu lik. 49. un
546. p. 2. d. apsūdzēto Arvedu-Viktoru Ženijas d.
Pūcenu, dzim. 1919. g. 23. aprīlī Asītes pag.

Katram, kam zināma minētā apsūdzētā dzīves
vieta vai kur atrodas viņam piederoša manta,
bez mazākās kavēšanās jāziņo man vai tuvākai
policijas iestādei.

Liepājā, 1936. g. 23. janvāri. 1.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Meklēt izbeigto personu 1729. saraksts.
37580. Cilke Olga. 47394/35.
37581. Čičis Andžis. 45971/35.
37582. Devjatko Lifantijs. 46285/35.
37583. Dokonovičs Fricis-Viktors. 46772/35.
37584. Greifs Reinholds. 6745/22.
37585. Gricmachers Gillers. 2531/21.
37586. Gusarova Anastasija. 3289/22.
37587. Hammersick Marta. 14340/25.
37588. Hameršek Marta. 14733/25.
37589. Halperins Ābrams. 15796/25.
37590. Helvans Jevsars. 6233/22.
37591. Hermans Rūdolfs. 10275/24.
37592. Hibšmans Teodors. 1374/21.
37593. Huebšman Emilija. 17388/26.
37594. Hovors Bochumils. 18711/26.
37595. Holingvorth Haralds. 24341/27.
37596. Huzdkovs Vsevolods. 2360/21.
37597. Horoševskis Aleksandra. 29574/29.
37598. Jakušova Irina. 21600/26.
37599. Jansons Jūlijs. 29953/29.
37600. Jansons Jānis. 47491/36.
37601. Jaškovskis Nikolajs. 47402/35.
37602. Jurlovs Pēteris. 12074/25.
37603. Kiršbaums Jēkabs. 47450/35.
37604. Kiršbaums Jēkabs. 47540/36.
37605. Lakmanis Vilhelmine. 47353/ 35.
37606. Lakmanis Vilhelmine. 46915/35.
37607. Ozols Andrejs. 35730/31.
37608. Palaps Miķelis. 46098/35.
37609. Pīrāgs Mafija. 47456/35.
37610. Zaikins Apolonija. 47546/36.

1936. g. 23. janvārī.
Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 25. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3 00—3 10

im ģ"^ mārciņa 15,06—15,35'100 Francijas franku ... ... 20 21— 2041100 Beļģijas beigu51>5-52,'nn T?,-!ranku 99,95-100,95
100 Itālijas liru 24 50 25 50
100 Zviedrijas kronu .... ' . 77^55—79^55100 Norvēģijas kronu 75,55—77,55
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku '. 123,00—123,80100 Somijas marku 6,60—6,90100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Karaļa Edvarda VIII telegramma Valsts
Prezidentam A.Kviesim.

Valsts Prezidents A. Kviesis saņēmis'; 1
no Lielbritānijas karaļa Edvarda VIII seko-
jošu atbildes telegrammu:

„Sirsnīgi Jums pateicos, Prezidenta
kungs, par Jūsu ļoti laipniem sveicieniem
un novēlējumiem sakarā ar manu uzkāp-
šanu tronī." E d v a r d s R. L

RĪGA.
Latvijas bērnu draugu biedrība

rīko svētdien, 26. j a n v., pīkst. 10,
bērnu rītu Nacionālajā teātri. Bērnu
rītu vada režisors Fr. Dombrovskis-Dum-
brājs. Piedalās: K. Veilands — vijole,
V. Alberings — čello un A. Kazerovskis —
klavieres un biedr. iestāžu bērni. Ieeja
brīva. Visi laipni ielūgti.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 25. janvāri,

ballets ,,D 0n - K i c h 01 s". Diriģents J.Kalniņš!
Parastās puscenas. — Svētdien, 26. janv.,
pīkst. 13.30 tautas izrādē „Jevgenijs
O ņ e g i n s". Diriģents R. Vanags. Katrs
pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,

2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30:
„B a j a d ē r a". Diriģents J.Kalniņš. Parastās
puscenas. — P i r m di en, 27.janv., „Fausts"..
Diriģents T. Reiters. Parastās puscenas. —
0 t r d i e n, 28. janv., ,.Grāfiene Maric a".

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,.
25. janv., pīkst. 17.30 un s v ē t d i e n , 26. janv.,
pīkst. 11 un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2) gaismas skaņu filmu Džungļu
simfoniju un 3) komēdiju. Ieejas maksa.
20, 30, 50 sant. un 1 lats. Kases atvērtas^
stundu pirms izrāžu sākuma. Bērniem ieeja-
atļauta.

Nacionālais teātris. Sestdien,. 25. janv.,.
pīkst. 19.30 lētā izrādē „Du 11ais barons
Bundulis". — Svē dien, 26. janv.,.
pīkst. 14 lētā izrādē „Zv ej nieka dēls"
1. daļa; pīkst. 19.30 „V i ņ as pēdējā 1oma"
ar L. Štengeli. Parastās puscenas. — Pirm-
dien, 27. janv., pīkst. 19.30 lētā izrāde
„DulIais barons Bunduls".

Dailes teātris. Sestdien, 25. janv., par[
tautas izrāžu cenām „T r e j m e i t i n a s" » '
prof. P. Zaksu. — Svētdien, 26. jahi
pīkst. 11 lētā izrādē „Pauksun Šmauk S ļg
Zaķēnu nedarbi"; dienā tautas izrāot
„Nauda valda pasauli" un vakarā
„B ai tais jātnieks". — Pirmdien/
27. janv., lētā izrādē „V e c a i s pils-
kungs". — Otrdien, 28. janv.,. lētā izrādē
,,Gesta Berlin gs".

Bērnu teātra pirmizrāde, svētdien, 9. februārī,.
pīkst. 11 1) „Vasara Rožlejās" — leļļu spēle
5 ainās no pilsētas bērnu dzīves vasarā v.
laukiem un 2) „Pēterīts un Miķelīts" — bēram
luga no mazpulku dzīves.

Rīgas Mazais teātris. Sestdien, 25. janv.,.
pīkst. 20 9. pamatskolā, Krimuldas ielā 2a,
„Svešas asinis" un Strazdumuižā)
(pie Juglas) „P e 1 a v a s". — Svētdien,
26. janv., pīkst. 19.30 Bišu muižā, 31. pa-
matskolā, „S v e ša s asinis" un J a u n -
ciemā „P e 1 a v as".

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa

priekšnieka paziņojums.
Paziņoju, ka Ilūkstes apriņķī Grīvas un

Ilūkstes pilsētā, Skrudalienes, Silenes, Sa-
lienas, Lašu, Kurcuma, Demenes, Laucesas,
Raudas, Pilskalnes, Sventes, Kaplavas un
Dvietes pagastā dzīvojošiem iesaucamiem
pilsoņiem uz iesaukšanu jāierodas š. g.
„Vald. Vēstn." 3. num. uzrādītā paziņojumā
noteiktā laikā un kārtībā, nevis Grīvā,
pilsētas valdes namā, bet gan dzelz-
ceļu aizsargu mītnē pie Grīvas
dzelzceļu stacijas 23. ēkā.

1936. g. 23. janvārī.
Pulkv.-leitnants Mucenieks.



i &imsī*

\r ? '

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3331. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša

1936. g. 14. janv. lēmumu nerak-
stīta vienpersonīga tirgotajā ar
firmu «Komercviesnīca — mē-

belētas istabas «Taube V/dzers ,
kuras īpašniece Taube Vidzers,
dzimusi Jaunjelgava 1894

^
gada,

dzīvo Rīga, Vainu iela 3/5,
dz. 15.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. novembri. _33803g

Uzņēmums — mēbelētas ista-
bas — atrodas Rīgā, Aspazijas
bulvārī 13.

Taube Vidzers noslēgusi
pirmslaulības līgumu, par ko iz-
sludināts Senāta sludinājumu
1915. g. 89. num.

Rīgā, 1936. g. 14. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v.UJ e r z i ņ s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.

not. 39. p. pamata paziņo, ka
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistrā „A" ar reģistra
3332. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 14. janv. lēmumu jerak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu ,.Aleksandrs Kaļiņins",
kuras īpašnieks bij. Krievijas
pavalstnieks Aleksandrs Kaļi-
ņins, dzimis Pleskavas guberņa
1883. g., dzīvo Rīga, Turgeņeva
ielā 15, dz. 2.

Uzņēmuma darbība atklāta
1923. g. 33804g

Uzņēmums — sakņu un me-
dījumu tirdzniecība — atrodas
Rīgā, Centrāltirgū, sakņu noda-
ļā 80 .

Rīga, 1936. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra

f!3.
num., pamatojoties uz

'zniecības reģistra tiesneša
f>. g. 15. janv. lēmumu ļerak-

. s vienpersonīgs tirgotājs ar
m ,,.iu «Kīmiski-techniska labo-
ratorija „Erglis" Jānis Rudītis",
:uras īpašnieks Janis-Teodors
tudītis, dzimis Valkas apr.,

Omuļu pag. 1889. g. 7. febr.,
dzīvo Rīga, L. Lāču iela 17, dz. 1.

Uzņēmuma darbība atklāta
1931. g. 17. sept. 33805g

Uzņēmums — ķīmiski-tech-
niskā laborātoriia _ — atrodas
Rīgā, L. Lāču iela 17, dz. 1.

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

apgaoair.
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3335. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 15. janv. lēmumu ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «P. Karnups", kuras īpaš-
nieks Pēteris Karnups, dzimis
Vilkenu pag. 1886. g. 10. apr.,
dzīvo Rīgā, Skolas ielā 8, dz1.

Uzņēmuma darbība atklāta
1924. g. 31. dec. 33807g

Uzņēmums — dāmu drēbnie-
ku darbnīca — atrodas Rīga,
skolas iela 8, dz. 1.

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
_ Sekretara_vJ: A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3336. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 15. janv. lēmumu ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotais ar

firmu ,,.Janis Krūze", kuras īpaš-
nieks Jānis Krūze, dzimis Rīgā
1870. g. 3. nov., dzīvo Rīgā .
Šķūņu iela 17, dz. 4b.

Uzņēmuma darbība atklāta
1880. g _. 33809g

Uzņēmums — galdniecība —
atrodas Rīgā, Torņa ielā 9.

Rīgā, 1936. g. 15. ianvārī.
tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

_ Sekretāra y.J. A. B ē r z i n š
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3337. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 15. janv. lēmumu ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Jekabs Zilpaušs, Rūjie-
na", kuras īpašnieks Jēkabs Zil-
paušs, dzimis Mazsalacas pag.
1884. g. 26. aug., dzīvo Rūjienā,
Aspazijas ielā 7.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 9. nov. 33808g

Uzņēmums — gaļas tirgota-
va — atrodas Rūjienā, Raiņa
iela 1.

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

nišas cirazmecioas

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3334. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 15. janv. lēmumu ļerak-
stīta vienpersonīga tirgotajā ar
firmu „Damu mēteļu salons —
A. Ābelīte", kuras īpašniece ir
Anna Ābelīte, dzimusi Rīga
1589. g. 28. okt., dzīvo Rīga,
Stabu iela 6, dz. 5.

Uzņēmuma darbība atklāta
1921. g. 3380 _6g

Uzņēmums — danm inetelu
darbnīca — atrodas Rīgā, Sta-
bu iela 6,_ dz. 5.

Anna Ābelīte noslēgusi lau-
lības līgumu, par ko izsludināts
,.Vald . Vēstn." 1930. g. 253. num.

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis;
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības rekistrā „A" ar reģistra
3341. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistrā tiesneša
1936. g. 15. janv. lēmumu ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar fir-
mu «Tirdzniecības nams P. & V.
Raudzēni", kuras personīgi at-
bildīgie biedri:

1) Pēteris-Voldemars Rau-
dzens, dzimis Cēsu apr., Rau-
nas pag1875. g. 31. jūlija, dzī-
vo Valka, Raiņa ielā 1.

2) Voldemārs-Aleksandrs Rau-
dzens, dzimis Launkalnes pag.
1908. g. 16. apr., dzīvo Valkā,
Raiņa iela 1.

Sabiedrība nodibināta 1936. g.
2. janv. un tadpat atklāta tās
darbība. 33813g

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — kolonialu-materialu
preču tirgotava — atrodas Val-
kā, Raiņa iela 1.

Rīgā. 1936. g. 15. janvāri
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B e r z i n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3340. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 15. janv. lēmumu ļerak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ai
firmu „A. Bluts", kuras īpašnie-
ce Dienvidslāvijas pilsone Alek-
sandra Bluts (Alexandra Bluth),
dzimusi Rīgā 1894. g. 22. maijā,
dzfvo Rīgā, Popova iela 3a,
dz. 77.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 5. maijā. 33812g

Uzņēmums — stikla slīneta-
va — atrodas Rīga, Marijas
ielā 8.

Aleksandra Bluts noslēgusi
laulības līgumu, par ko publi-
cēts „Vald. Vēstn." 1932. gada
190. num. 33812g

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3339. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 15. janv. lēmumu ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „J. Vītolinš", kuras- īpaš-
nieks Jēkabs Vītolinš, dzimis
Sarkaņu pag., Kalpos 1888. g.
3. dec, dzīvo Lielvārdes pag.
biezi apdzīvotā vietā „Vītoliņu
mājās".

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 1. janv. 3381 lg

Uzņēmums — vīnu tirgotava
— atrodas Rīgas apr., Lielvār-
des pag. biezi apdzīvotā vietā
„Vītoliņa mājās".

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3338. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 15. janv. lēmumu ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „N. Ulfans", kuras īpaš-
nieks nansenists Nechemja (Na-
chems) Ulfans, dzimis Daugav-
pilī 1905. g. 31. maijā, dzīvo
Rīga-Vecpilsētā 17, dz. 3.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. gadā.

Uzņēmums — būvkoku un
galdnieku materiālu tirgotava
— atrodas Rīga, Sadovnikova
iela 2. 33810g

Rīga, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3342. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 15. janv. lēmumu ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar fir-
mu „Simcha Šugols un Bērs
Isjemins", kuras personīgi at-
bildīgie biedri: 1) Simcha Šu-
gols, dzimis Piedrujas pagastā
1904. g. 3. febr., dzīvo Rīgā,
Gertrūdes ielā 93, dz. 24; 2) Bērs
Isjemins, dzimis Ludzā 1911. g.
17. apr., dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 22, dz. 14.

Sabiedrība nodibināta 1935. g.
11. janv. un tadpat atklāta tās
darbība. 3.3814g

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — būvkoku un galdnieku
materiālu tirgotava — atrodas
Rīga, Avotu ielā 15.

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamāta paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3343. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 15. janv. lēmumu ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Nikodēms Mačukins",
kuras īpašnieks Polijas pilsonis
Nikodēms Mačukins (Nikodem
Maczukian), dzimis Polijā 1879.
gada 13. sept, dzīvo Rīgā, Mār-
stalu iela 12, dz. 7.

Uzņēmuma darbība atklāta
1918. g. 33815g

Uzņēmums — gaļas tirdznie-
cība

^
— atrodas Rīgā, Centrāl-

tirgū, I. paviljonā 142.
Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3344. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 15. janv. lēmumu ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Gaļas un desu tirgotava
— Elchonons Zalmonsons", ku-
ras īpašnieks Elchonons Zal-
monsons, dzimis Skaistkalnes
pag. 1905. g. 5. apr., dzīvo Rīgā,
Lāčplēša ielā 70b, dz. 18.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932. g _. 1. janv. 33816g

Uzņēmums — gaļas un desu
tirgotava — atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā 100.

Rīgā. 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3346. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 15. janv. lēmumu ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar fir-
mu «Krūmiņš un Bergholcs",
kuras atklātie biedri: 1) Andža
Krūmiņš, dzimis Ventspils apr.,
Puzes pag. 1883. g. 2. sept, dzī-
vo Rīgā, Brīvības gatve 115,
dz. 86: 2) Rūdolfs Bergholcs,
dzimis Rīgā, 1883. g. 23. nov.,
dzīvo Rīga, Brīvības gatve 115.
dz. 20.

Sabiedrība nodibināta 1925. g.
4. sept. un tadpat atklāta tas
darbība. 33818g

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — dārzniecība atrodas
Rīgā, Brīvības gatve 115.

Saskaņā ar 1932. g. 22. marta
nomas līgumu, Miķelis Abuls iz-

nomājis Andžam Krūmiņam un
Rūdolfam Bergholcam no 1932.
gada 23. apr. līdz 1940. g. 23. ap-

rīlim iznomātajam piederošo
dārzniecību.

Rīgā, 1936. g. 15. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B e r z i n_s.

Rīgas apgabaltiesas tirdzn ie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.

reģ not. 39. p. pamata paziņo,

ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3347. num.. pamatojoties uz
Hrdzniecības reģistra tiesneša

1936. g. 15. janv. lēmumu ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Bertil H. Kylberg", kuras
īpašnieks Zviedrijas pavalst-
nieks Knuts-Bertils Homeiiers-
Kīlbergs (Knut-Bertil Homever-
Kvlberg) , dzimis Zviedrija. Ge-
leborgā 1894. g. 22. jūnijā, dzī-
vo Rīgā, Baznīcas ielā 19, dz5.

Uzņēmuma darbība atklāta
1924. g. 7. febr. _33819g

Uzņēmums — aģentūra (sek-
las, cements, ķieģeļi un ģipss)
— atrodas Rīgā, Baznīcas ielā
19. dz. 5.

Pilnvarniece Gerda-Dagnv-
Elizabete Homeyer-Kylberg ar
pilnvaru, izdotu 5925. g. 30. sept.

Knuts-Bertils Homeiiers-Kīl-
bergs (Homeyer-Kylberg) no-
slēdzis laulības līgumu, par ko
izsludināts „Vald. Vēstn." 1927.
gada 155. numurā. 33819g

Rīga, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3345. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 15. janv. lēmumu ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Jemeļjans Maksimovs",
kuras īpašnieks Jemeļjans Mak-
simovs, dzimis Rīgā, 1889. gada
28. jūlijā, dzīvo Rīgā, Ludzas
ielā 35, dz. 1.

Uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. 33817g

Uzņēmums — gaļas tirdznie-
cība — atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgū, 1. paviljonā 141.

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tfesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

jcft v. . m. u e c u ^.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3352. num.. pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 16. janv. lēmumu ļerak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «L. E. Ratfelders", kuras
īpašnieks Ludvigs-Eduards Rat-
felders, dzim. Iršu pag. 1872. g.

3. apr., dzīvo Rīgā, Indrānu
ielā 2, dz. 1.

Uzņēmuma darbība atklāta
1910. g. 33824g

Uzņēmums — atslēdznieku
darbnīca — atrodas Rīga, In-
drānu iela 2.

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3353. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 16. janv. lēmumu ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu «Haja Guļaks",kuras īpaš-
niece Haja Guļaks, dzimusi Krie-
vijā, Vitebskas guberņā Janovi-
čos 1889. g. 18. janv., dzīvo Rī-
gā. L. Ķēniņu ielā 43, dz. 4.

Uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. 33825g

Uzņēmums — pārtikas preču
tirgotava — atrodas Rīga, L.
Ķēniņu ielā 43.

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3349. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 15. janv. lēmumu ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Francis Tomsons", ku-
ras īpašnieks Francis Tomsons
(Thomson), dzimis Rīgā, 1887.
gada 15. maijā, dzīvo Rīgā,
Lāčplēša ielā 29, dz. 63.

Uzņēmuma darbība atklāta
1915. g. 33821g

Uzņēmums — kungu un dāmu
frizētava — atrodas Rīgā, Kr.
Barona ielā 24/26.

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3350. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 16. janv. lēmumu ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu «A. Stubendorfs", kuras
īpašniece Adele-Vilhelmine-Ma-
tilde Stubendorfs (Stubendorff),
dzimusi Zentenes pag. 1873. g.
5. dec, dzīvo Rīgā, Klostera
ielā 11, dz. 2.

Uzņēmuma darbība atklāta
1891. g. 3.3822g

Uzņēmums — juviliera un
zeltkaļa darbnīca — atrodas
Rīgā, Jaunielā 11.

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3348. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 15. janv. lēmumu ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu «Rachile Levins", kuras
īpašniece Rachile Levins, dzi-
musi Lietuvā, Ušpola miestā,
1897. g., dzīvo Rīgā, Brīvības
ielā 100, dz. 7.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932. g. 33820g

Uzņēmums — modes un sīku
preču tirgotava — atrodas Rī-
ga, Brīvības ielā 112.

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

rciaia i i \

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3351. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 16. janv. lēmumu ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «B. Barons", kuras īpaš-
nieks Boruchs Barons, dzimis
Druiškā, Kaunas guberņā 1882.
gada 22. _martā, dzīvo Rīgā, Ma-
rijas ielā 10, dz. 47.

Uzņēmuma darbība atklāta
1913. g. 33823g

Uzņēmums — galenterijas,
modes preču un gatavu apģērbu
tirgotava — atrodas Rīgā. Ma-
rija ielā 10a.

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
0-1 a« .. : a o ~ ....:., s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1150. num. ierakstītas
firmas «Bite un Gulbis" uzņē-
mumi atrodas: A) Rīgā: 1) de-
su darbnīca Marijas ielā 114 —
galvenais uzņēmums: gaļas un
desu tirgotavas — 2) Marijas
ielā 114: 3) Avotu ielā 39;
4) Svērtuves ielā 10; 5) Kr.
Barona ielā 39; 6) Maskavas
ielā 105; B) Rīgas Jūrmalā,
Majoros, Majoru tirgus laukuma
— gaļas un desu tirgotava.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 15. jan-
vāra lēmumu, tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 33793r

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības ? reģistra „A" ar
reģistra 1386. num. ierakstīta
firma «Roberts Jurevics" (Rī-
srā. Valdemāra iela 33) sašauri-

nājusi uzņēmuma no-
zari un saskaņā ar firmas 1936.
gada 9. janvāra paziņojumu, tā
turpmāk ir pārtikas preču tirdz-
niecība. 33795r

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 15. janvāra lēmu-
ma pamata, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1562. num. ierakstītās
firmas «Arons Neimanis" uz-
ņēmums — lauksaimniecības ra-
žojumu un lopu uzpirkšana at-
kalpardošanai un firmas īpaš-
nieka Arona Neimaņa dzīves
vieta tagad atrodas Rīgā, Ma-
rijas iela 64, dz. 21. 33799r

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 15. janvāra lēmu-
ma pamata, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3355. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 16. janv. lēmumu ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja^r
firmu «Broņislava Rutkovskis",
kuras īpašniece Broņislava Rut-
kovskis, dzimusi Lietuva. Kau-
nā 1894. g. 15. aug., dzīvo Rīga,
Lāčplēša ielā 18, dz. 11.

Uzņēmuma darbība aiklata
1924. g. 1. dec. _ 33827g

Uzņēmums — šuv_ejas_ darb-
nīca — atrodas Rīgā, Lāčplēša
ielā 18, dz. 11 .

Rīga, 1936. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3356. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 16. janv. lēmumu ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Salamonska cirks" īp.
O. Tabačniks", kuras īpašnieks
Ovsējs Tabačniks, dzimis Rīgā
1883. g. 1. jūlijā, dzīvo Rīga,
Vilandes ielā 4b, dz. 8.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 1. okt. 33828g

Uzņēmums — cirks — atro-
das Rīgā, Merkeļa ielā 4.

Pilnvarnieks Ādolfs Šveics ar
pilnvaru, kas izdota 1934. gada
15. janvārī.

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 113. nurn. ierakstītas
firmas «Johannes Mitschke"
(Rīgā, Kungu ielā 11) reģistra
folijā, uz tirdzniecības reģitsra
tiesneša 1936. g. 15. janvāra lē-
muma pamata ievests sekošs
ieraksts:

Prokūristam Kārlim Volfam
izdota pilnvara - prokūra 1935.
gada 28. decembrī. 33798r

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3354. num.. pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 16. janv. lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu «Marija Golodecs", ku-
ras īpašniece Marija Golodecs,
dzimusi Krievijā, Pleskava,
1894. g. 22. sept, dzīvo Rīga,
Lāčplēša ielā 35, dz. 7.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. janvārī. 33826g

Uzņēmums — dāmu apģērbu
darbnīca — atrodas Rīgā, Lāč-
plēša ielā 35, dz. 7.

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā ,,B" ar reģistra
424. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. gada 13. janvāra lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu «Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība „l. A.
Diners".

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — čuguna lietuve — at-
rodas Rīgā, Brīvības ielā 159.

Sabiedrības mērķis ir: 1) pār-
ņemt un izmantot I. A. Dineram
piederošo čuguna lietuvi „Me-
tallurgs" Rīgā, Brīvības ielā
159 un 2) tirdzniecība ar paša
un citu ražotiem metalla izstrā-
dājumiem.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
100.000 latu, kas sadalās 500 ak-
cijās pa 200 latu nominālvērtī-
bā katra.

Valdes locekļi: 1) valdes
priekšsēdētājs Izaks Diners,
dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 3,
dz. 4; 2) Nikolajs Šillings, Rīgā,
Noliktavas iela 5, dz. 6 un
3) Aleksandrs Geniņš, Rīgā,
Brīvības ielā 93.

Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1935. gada
6. martā.

Statūti iespiesti «Ekonomistā"
1935. g. 5. numurā.

Sabiedrības darbība atklāta
19.36. g. 1. janvārī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemes grāmatās ierakstāmus un
citus aktus un arī pieprasīju-
mus par sabiedrības summu at-
pakaļdabūšanu no kredītiestā-
dēm paraksta 2 direktori; te-
košu rēķinu čekus paraksta 1
no direktoriem, ko valde uz to
pilnvarojusi: naudas sūtījumu
un dokumentu saņemšanu pasta,
tāpat visu sarakstīšanos sabied-
rības vārdā paraksta 1 direk-
tors. 33801r

Rīgā, 1936. g. 13. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1923. num. ierakstītās
firmas «Pēteris Pavasars" (Rī-
gā, Ciekurkalna 1 g. līnijā 11)
reģistra folijā, saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
g. 15. janvāra lēmumu, 1935. g.
15. marta ieraksts atvietots ar
sekojošu:

Galvenā uzņēmuma darbība
atklāta 1925. g. 1. janvārī. Uz-
ņēmumi atrodas Rīgā: a) kondī-
torejas-maiznīcas: 1) Ciekur-
kalna, I garā līnijā 11, galve-
nais uzņēmums, 2) Brīvības
gatvē 21, 3) Tilta ielā 16,
4) Elizabetes iela 85-a; b) kon-
ditorejas - tirgotavas un augļu
tirgotavas II gr. — 1) Brīvī-
bas ielā 170, 2) L. Lāču ielā 13,
3) Brīvības gatvē 138. 33796r

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. patnata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2017. num. ierakstītās
firmas «Vulfs Rakuzins" reģis-
tra folijā uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 15. jan-
vāra lēmuma pamata:

a) atzīmēts, ka saskaņā ar
1936. g. 8. janvāra paziņojumu
min. firmas uzņēmums atrodas
Rīgā, Jēzusbaznīcas ielā 7/9;

b) ierakstīts, ka min. firmas
ādu noliktava atrodas Rīgā, Jē-
zusbaznīcas ielā 7/9. 33797r

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc lik
1575. pantu, paziņo, ka šīs tie-
sas sēdē šī gada 3. februārī at-
taisīs un nolasīs 1935. g. 19. jū-
lijā mirušā Kārļa Jāņa d. Štein-
berga testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 21. janvārī.
M. 1258/36. 34058r
Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniec. reģ. ,,B" ar reģistra
425. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. gada 14. janvāra lēmumu,
ierakstīta apdrošināšanas bied-
rība ar firmu «Latvijas kuģīpaš-
nieku un rūpnieku apdrošināša-
nas biedrība".

Biedrības sēdeklis un uzņē-
mums — apdrošināšanas operā-
cijas — atrodas Rīga, L. Smilšu
ielā 27.

Biedrības mērķis ir: 1) ap-
drošināt savu biedru ? mantu
pret uguni, zļbens un eksplodē-
šanas briesmām, pret ielaušanas
zādzībām, pret krusas zaudēju-
miem, pret stiklu plīšanas zau-
dējumiem, 2) kasko, transportu
un valoru apdrošināšana, 3) dzī-
vības apdrošināšana un
4) strādnieku un atsevišķu per-
sonu apdrošināšana nelaimes
gadījumos.

Pēc statūtu 29jt_ biedrības
pamatkapitāls sastādās no iestā-
šanās naudas un no 20°/o-giem
atskaitījumiem nobiedrībastīrās peļņas. Pec statutu_ 30. S
biedrības rezerves kapitāls sa-
stādās no ikgadējiem, vismaz
20°/o-giem atskaitījumiem no
tīras peļņas, rezerves kapitāla
°/o un arī citiem līdzekļiem pec
pilnas sapulces lēmuma.

Valdes locekli: 1) valdes
priekšsēdētājs lija Pinoci, dzīvo
Rīgā, Baznīcas jēla 34, 2) val-
des priekšsēdētaja biedrs Kār-
lis Zariņš, Rīga, Pulkv. Brieža
ielā 13) 3) sekretārs Kārlis
Lībtāls (Liebtāl), Rīga, Baznī-
cas ielā 45, 4) Haralds Heiden-
reichs, Rīga, Baznīcas iela 34
un 5) Arveds Skurbe, Rīga,
Slokas ielā 36.

Finanču ministrs apstiprinājis
biedrības

^
statūtus 1931. gada

26. martā.
Biedrības darbība atklāta

1931. g. 17. aprīlī.
Biedrības saistības dokumen-

tus paraksta valdes priekšsēdē-
tājs vai viņa vietnieks (biedrs)
un valdes sekretārs; citus rak-
stus paraksta pēc īpaša valdes
pilnvarojuma viens valdes lo-
ceklis vai biedrības dienesta
esoša persona. 33802r

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 32. num. ierakstītas
firmas «Tipo-lito-cinkografijas
A/S «Riti" reģistra folija, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 15. janvāra lēmuma
pamata, ievests sekošs ieraksts:

Pilnvarnieki: 1) Zāmuelis Kal-
manovičs un 2) Lazars Zāmu-
elis (Samuel), katrs ar atsevišķu
1936. g. 3. janvārī izdotu, piln-
varu un tiesību rīkoties — pir-
mām kopā ar 1 valdes locekli
vai pilnvarnieku, otram — kopa
ar 1 valdes locekli. 33669r

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 57. num. ierakstītas
firmas «Rīgas tekstila tirdznie-
cības un rūpniecības akc. sab.
„Textilag" reģistra folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 15. janv. lēmuma pama-
ta atzīmēts, ka šai folijā ierak-
stītai firmai ir tekstilražojumu
pārdotava Daugavpilī, Vadoņa
ielā 24. 33534g

Rīga, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 119. num. ierakstītās
firmas «Akciju sabiedrība «Fur-
niers" reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 14. janv. lēmuma pamata,
ievesti sekosi ieraksti:

1) Šinī folijā ierakstītai fir-
mai bez galvenā uzņēmuma —
finieru fabr., Rīgā. Bauskas ielā
21b, ir vēl otra finieru fabrika
— Rīgā, Ūdens ielā 6/7.

2) Finanču ministra apstipri-
nātie sabiedrības statūti un to
grozījumi iespiesti «Ekonomis-
tā": statūti 1923. g. 19. num. un
statūtu grozījumi — 1927. g.
1. numurā. 33531 g

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 31. num. ierakstītas
firmas «Kuģniecības akciju sa-
biedrība "Latvijas - Beļģijas lī-
nija" reģistra folija, uz tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1936. g.
15. janvāra lēmuma pamata,
ievests sekošs ieraksts:

Valdes priekšsēdētājs Arturs
Zēbergs (Seeberg) no 1935. g.
25. septembra dzīvo Rīga, Va-
šingtona laukumā 3, dz. 9.

Valdes loceklis Eižens Zē-
bergs (Seeberg) no 1935. gada
1. septembra dzīvo Rīga, Sko-
las ielā 12-a, dz. 7. 33676r

Rīga, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,,B" ar
reģistra 150. num. ierakstītas
firmas «Akc. sab. «Pirmā Rīgas
apdrošināšanas sabiedrība" dib.
1765. g." reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 15. janvāra lēmuma pa-
mata, ievests sekošs ieraksts:

Prokūristi: 1) Teodors Teo-
dora d. Zebrovskis un 2) Hein-
riclīs Heinricha d. Ozoliņš,
katrs ar atsevišķu pilnvaru-pro-
kūru 1936. gadam. 33675r

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,,B" ar
reģistra 202. num. ierakstītas
firmas «Šveices akciju sabiedrī-
ba „F. Hoffmann — La Roche
& Co., Bāzelē", filiāle Rīgā" re-
ģistra folijā, uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 14. janv.
lēmuma pamata, atzīmēts, ka
šinī folijā ierakstītai firmai ir
vēl uzņēmums — ķīmiski farma:
ceitiska laboratorija — Rīgā,
Karlines ielā 23. 33530g

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata
minētās firmas tirdzniecības re-
ģistra folijā ierakstīts, ka ar fi-
nanču ministra 1935. g. 22. dec
rezolūciju filiālei atļauts turpi-
nāt darbību Latvijā līdz 1936. g.
31. decembrim.

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņ s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 404. num. ierakstītās
firmas «Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība «Kal-
kūni" reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 16. janvārra lēmuma pa-
mata, atzīmēts, ka finanču mi-
nistrs apstiprinājis sabiedrības
statūtu grozījumus: a) 1923. g.
3. maijā un b) 1929. g. 11. no-
vembrī, un tie publicēti —
a) «Valdības Vēstneša" 1923. g.
110. numurā un b) «Ekono-
mistā" 1928. g. 24. numurā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata, te
minētās firmas tirdzniecības re-
ģistra fol. ievesti sekosi ieraksti:

1) Sabiedrības pamatkapitāls
ir 200.000 latu, kas sadalās 2000
akcijās, pa 100 latu nominālvēr-
tībā katra.

2) Prokūrists Antonijs Masans
ar 1935. g. 13. februārī izdotu
pilnvaru-prokūru. ' 33674r

Rīgā, 1936. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 299. num. ierakstītās
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība
«Brāļi Berkovičs" reģistra fo-
lijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 14. janvāra lē-
muma pamata atzīmēts:

1) ka sakarā ar namu numerā-
cijas pārkārtojumu sabiedrības
galvenā uzņēmuma — salmu pi-
numu, cepuru un cepuru piede-
rumu fabrikas atrašanās vieta
ir Rīgā, Vagonu ielā 23;

b) ka firmai Daugavpilī, Cie-
tokšņa ielā 50, ir uzņēmums —
dāmu cepuru tirgotava vairu-
mā. 33800r

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 338. num. ierakstītās
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „M.
Gailītis un biedri" reģistra fo-
lijā uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 14. janv. lēmu-
ma pamata, ievesti sekosi ie-
raksti:

1) Saskaņā ar sabiedrības pa-
ziņojumu, raugu noliktava no š.
g. 8. janv. atrodas Rīgā, Doma
laukumā 5. 33529g

2) Valdes priekšsēdētājs Mar-
kus Gailītis dzīvo Rīgā, Slokas
ielā 37, dz. 2.

Rīga, 1936. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc lik,
1575. pantu, paziņo, ka šīs tie-
sas sēdē šī gada 3. februārī at-
taisīs un nolasīs 1935. gada
29. novembrī mirušās Frideri-
kas Engelhards, dz. Akens, tes-
tamentu. M. 1253/36. 34059r

Jelgavā, 1936. g. 21. janvārī.
Priekšsed. v. G. Beiraut s.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 3. februārī attai-
sīs un nolasīs 1929. g. 2. jūnija
mirušā Jēkaba Jura d. Brieža
testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 21. janvārī,
M. 1185/36. 34060r
Priekšsed. v. G. Beimuts
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tie-
sas sēdē šī gada 3. februārī at-
taisīs un nolasīs 1935. g. 25. aug.
mirušā Friča Jāņa d. Rozenfel-
da testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 21. janvārī.
M. 1250/36. 3406 Ir
Priekšsed. v. G. Beimuts:

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabalt. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575.
pantu, paziņo, ka sīs tiesas
1936. g. 13. februāra atklātā tie-
sas sēdē nolasīs 1935. g. 3. sep-
tembrī Ziemupes pagastā miru-
šā Mārtiņa Miķela dēla Vītola
testamentu. 412m/36. 34068r

Liepājā, 1936. g. 22. janvārī.
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575.
pantu, paziņo, ka šīs tiesas
1936. g. 20. februāra atklātā tie-
sas sēde nolasīs 1935. g. 13. jan-
vārī mirušā Jāņa Jura dēla Ro-
žukalna testamentu.

Liepājā, 1936. g. 22. janvārī.
452m/36. 34066r
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģ. not.
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 21. jan-
vāra lēmumu (žurnāla 625. n.,
reģistra 509. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar fir-
mu «Liepājas līmes fabrika,
īpašnieks inž.-technolops Erichs
Šincs", kuras īpašnieks ir Erichs
Šincs, Latvijas pavalstnieks,
dzimis bij. Krievijā, Suvalku
gub., 1886. g. 10. okt. ar dzīves
vietu Lienāiā. Franča ielā 3

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģ. not.
39. p., paziņo,-ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 21. jan-
vāra lēmumu (žurnāla 624. n.,
reģistra. 508. num.) ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja ar fir-
mu «Jauktu preču veikals He-
lēne Akselrods", kuras īpašnie-
ce ir Hefēne Akselrods, Latvi-
jas pavalstniece, dzimusi Lie-
pājā 1881. g., ar dzīves vietu
Liepājā, Ezera ielā 39. Uzņē-
mums atrodas Liepājā, Ezera
ielā 39; darbības nozare: jauk-
tu preču tirdzniecība; uzņēmu-
ma darbība atklāta 1907. gada
janvārī. 33840g

Liepājā, 1936. g. 21. janvārī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i n š.

Sekretāra v. A. P 1 ii m ī t i s

Liepājas apgabalt. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575.
pantu, paziņo, ka šīs tiesas
1936. g. 20. februāra atklātā tie-
sas sēde nolasīs 1935. g. 9. de-
cembrī Liepājā mirušā Jēkaba
Ernesta dēla Peka testamentu.

Liepājā, 1936. g. 22. janvārī.
465m/36. 34067r
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabalt. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575.
pantu, paziņo, ka šīs tiesas
1936. g. 20. februāra atklātā tie-
sas sēde nolasīs 1935. g. 12. no-
vembrī Liepājā mirušā Mendeļa
Jankeļa dēla Stendera testa-
mentu. 448m/36. 34069r

Liepājā, 1936. g. 22. janvārī.

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1d s,
Sekretārs E. Speķis

Uzņēmums atrodas Liepāja,
Franča ielā 3; darbības nozare:
līmes fabrika; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1924. g. 1. aprīlī.

Liepājā, 1936. g.' 21. janvārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V i t i n š.
Sekretāra v. A. P 1 u m ī t i s.

Daugavpils 5. iec. miertiesu.,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, izsludina, ka Šajs Fain-
veics, dzini. 1889. g., dzīv. Dau-
gavpilī, Viestura ielā 36, saska-
ņā ar šī miertiesneša 1935. g.
23. okt. spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, pēc Sodu lik.
235. p. sodīts ar Ls 25,— vai
nesamaksāšanas gadījumā ar 7
dienām arestā par tīrības ne-
ievērošanu pie gaļas pārdošanas
Beilas Fainveds tirgotavā, Dau-
gavpilī, Viestura ielā 36, 1935.
gada 24. septembrī.

Daugavpilī, 1936. g. 21. ianv,
1444k/35. 34079r

Miertiesnesis (paraksts)

Daugavpils 5. iec. miertiesu,,
pamatojoties uz Sodu lik. 238.
pantu, izsludina, ka Hana Gar-
bers, dzim. 1885. g., dzīv. Dau-
gavpilī, Imantas iela 82, saska-
ņā ar šī miertiesneša 1935. g.
29. nov. spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, pēc Sodu lik.
235. p. sodīta ar Ls 25,— vai
nesamaksāšanas gadījumā ar
7 dienām arestā par netīrības
pielaišanu savā maizes ceptuvē
1935. g. 3. septembrī.

Daugavpilī, 1936. g. 21. janv.
1215k/35. 34077r

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesu.,
saskaņā ar savu 1935. g. 21. de-
cembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. lik. 1725.,
1727. p. un X. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1918. g. 4. decembrī
mirušā Staņislava Jura d. Ve-
lika mantiniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas «Valdības
Vēstnesī". C. 1. 1220/35. 34238

Miertiesnesis K. Aven s.

Daugavpils 5. iec. miertiesu.,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, izsludina, ka Izraelis
Meizers Flaksers, dzim. 1889.
gadā, dzīv. Daugavpilī, Rīgas
ielā 81, saskaņā ar šī mierties-
neša 1935. g. 21. nov. spriedu-
mu, kas stājies likumīgā spēkā,
pēc Sodu lik. 235. p. sodīts ar
Ls 30,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 10 dienām arestā
par tīrības neievērošanu savā
maizes ceptuvē 1935. g. 30. ok-
tobrī. 1588k/35. 34076r

Daugavpilī, 1936. g. 21. janv.
Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģ. not.
39. p.. paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
trā „A" 243. num. (firma „K.
Tauriņš)) ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 21. janv.
lēmumu (2. ieraksts; žurnāla
623. num.) ierakstīts sekojošais:

Firmas īpašnieks, sākot ar
1936. g. 2. janv., dzīvo Saldū,
Ezera ielā 2.

Uzņēmums atrodas Saldū,
Lielā ielā 13. 33837g

Liepājā, 1936. g. 21. janvārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1 ū rn ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģ. not.
39. p„ paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
trā „A" 363. num. (firma «Lībe
Keilmanis") ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 21. janv.
lēmumu (2. ieraksts; žurnāla
622. num.) ierakstīts sekojošais:

Firmas īpašniece 1935. gada
26. dec. apprecējusies, un viņas
tagadējais , uzvārds ir «Bas-
kinds" , pie kam viņa lieto firmu
«Lībe Baskinds, agr. Keilma-
nis". 33838g

Liepājā, 1936. g. 21. janvārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar
1935. g. 5. dec. tiesas .pavēli
Eliasu Kenigsfestu — pārtikas
preču tirgotavas Rīgā, L. Jaun-
ielā 16, īpašnieku par sabojāju-
šos kviešu miltu pārdošanu
1935. g. 25. oktobrī pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. sodījis ar
Ls 25,— vai nemaksas gadījumā
ar 7 dienām arestā. Pavēle stā-
jusies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 22. janvārī,
kr. 1386/35. 34016r
Miertiesnesis J. Rorbachs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesu.
paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc
lik. 1575. p., šīs tiesas atklātā
sēdē š. g. 3. februārī pīkst 10
nolasīs Petronelas Koše testa-
mentu. L. 138/36. 34017r

Rīgā, 1936. g. 22. janvārī.
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1460.līdz
1460.p. un Viet civīllik. 4404.
panta pamata, saskaņa ar savu
1436. g. 21. janvāra lēmumu,
izsludina par anullētu un nede-
rīgu Helēnas un Osvalda Hof-
feinu pilnvaru, izdotu priv. adv.
Jānim Neimanim un apliecinātu
pie Rīgas notāra Valtera Līvena
ar reģ. 5200. num.

L. 136. 34018r
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas apgabalt. Rīgas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš
(kanceleja Rīgā, _ Skolas ielā 25,
dz. 10), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 910,—
ar proc. un izdev. prasības pie-
dziņai 1936. g. 7. martā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos trešajā publiskā
izsolē laulāto Kārļa Kļaviņa un
Zelmas Kļaviņš, dzim. Kalniņš
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Rītupes ielā 9
5. hipot. iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 145. num.
(72. grupā, 10. gruntī) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 2400,— ;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 4242,—;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 240,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved. Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 24. janv. 34234
Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš
paziņo, ka 1936. g. 3. februārī
pīkst. 10 Rīgā, Brīvības ielā
64/66, 34. dz. pārdos 2. izsolē
maksātnesp. parādn. Ošera Gins-
burga mēbeles, novērtētas par
Ls 740,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 34233

Rīgā, 1936. g. 23. janv.
Tiesu iznilri. F. Lieni ns

Daugavpils 5. iec. miertiesu.,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, izsludina, ka Sosja Plot-
kins, dzim. 1899. g., dzīv. Dau-
gavpilī, Alejas ielā 4, saskaņā
ar šī miertiesneša 1935. gada
8. oktobra spriedumu, kas stā-
jies likumīgā spēkā, pēc Sodu
lik. 235. p. sodīta ar Ls 15 —
vai nesamaksāšanas gadījumā
ar 5 dienām arestā, par tīrības
neievērošanu savā gaļas tirgo-
tavā 1935. g. 24. septembrī.

Daugavpilī, 1936. g. 21. janv.
1357k/35. 34078r

Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. ' p. un Latgales civīllik.
1239.p., uzaicina 1927.g. 10. janv.
mirušā Joņa Kudrjavceva manti-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Bērz-
gales pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Vaid . Vēstn.".
"""Rēzeknē, 1936. ļT 16. janvārī.

33268b Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725.' p. un Latgales civīllik.
1239. p., uzaicina 1935. g. 7. aug.
mirušā Taduļa Primaka manti-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Dricēnu
pagasta.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1936. g. 16. janvārī.
33269b Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725.' p. un Latgales civīllik.
1239. p., uzaicina 1935. g. 10. apr.
mirušā Nikolaja Timošenoka
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Rēznas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1936. g. 16. janvārī.
33270b Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 11. februārī
pulksten 10 Rīgā, Elizabetes
ielā 91/93, dz. 6, pārdos Valijas
Spruksts mēbeles, novērtētas par
Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 18. janv. 34248
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1936. g. 4. februārī
pīkst. 11 Siguldā, Ventas ielā 16,
pārdos pirmajā izsolē Matildes
Prauls zirgu, govis un teles, kas
novērtēti par Ls 250,—,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, "1936. g. 21. janvārī.
34249 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r-
sons paziņo, ka 1936. g, 4. feb-
ruārī, pīkst. 13, Siguldas pag.
,,Cūkaiņos" pārdos pirmajā iz-
zolē Kārļa Kārļa d. Rasa govis,
teles, zāles pļāvēju u. t. t., kas
novērtēti par Ls 218,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 21. janv. 34250

Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 7000,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 25. aprīlī pīkst. ' lO
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Emiļa Sakuma nekustamo
manta pilnā sastāvā, kas atro-
das Cēsīs, Egļu ielā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 359. num.
un sastāv no zemes gabala 3,
844 kv. asis kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 454,—;

3) tai ir hipotēku parād
Ls 7400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drV
ības nauda — novērtējuma des
mitā daļa—\ s 45,40 un jāuzrād;
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 17. janv. 34246

Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 554,14 ar proc. un izdevu-
miem prasības piedziņai 1936. g.
8. augustā pīkst. 10 Rīgas ap;
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Hermaņa Lāča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Mārsnēnu pag. ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2776. num.
un sastāv no „Sproģu 21" mājām
46,72 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3349,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 12000,—. Beztam „Sproģu21"
māju apgrūtina 1922. g. 10. nov.
dalīšanas akta § 1 noteiktās
Mīlas Lācis, dzimusi Cielens,
un Elzas-Emilijas Cielēns, dzim.
Lācis tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmita
daļa — Ls 334,90 un jāuzrāda

tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Cēsīs, 1936. g. 13. janv. 33948

Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.;



Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa iela 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 204,94 prasības ar soda nau-
dām piedzīšanai 1936. g. 25. aprīlī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Ernesta Topsis nekustamo
īpašumu Valmieras apr., Maz-
salacas pilsētā, Sporta ielā 7
atrodošos, no Valtenbergu muižas
atdalīto zemes gabalu 179Far
zemes grāmatu reģ. 12119. num.,
aptver 2820 kv. metrus:

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls :- >7 0—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 584,—;

4) solītai. jāi;n ak-:ā Ls 58,40
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra" atļauja šā ne-
kustama īpašuma iegūšanai;

5) ša īpašuma zemes grāma-
tas vid Rīg s-Val ; i ras ZCPHS
gi amatu roda .ā; 34116

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.
Rūjienā, 1936. g 22. janvārī.

Tiesu iznild. A. Šterns

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1934. g. 18. de-
cembra pavēli 351152. num.,
saskaņā ar civilprocesa nolikuma
1655.'pantu 1936. g. 25. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Eduarda Kluča ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.
Ternējas pagastā atrodošos, no
Rūjienas-Ternējas muižas zem-
nieku zemes atdalīto sīkzemes-
gabalu, ar JM° VII, ar zemes
grāmatu reģ. 5332. num., aptver
5,38 deset.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 6000,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 557,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 55,70,
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īnašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 34115

Rūjienā , 1936. g. 22. janvārī.

Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 305,73 prasības ar soda
naudām piedzīšanai 1936. g.
25. aprīlī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas _ sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Arvīda un
Viktora Zariņu nekustamo īpa-
šumu Valmierasapr., Mazsalacas
pilsētā, Kalēju ielā 2 atrodošos
no Valtenbergu muižas atdalīto
zemes gabalu 14, pēc agrārās
reformas 260F, ar zemes grāmatu
reģistra 680. num., aptver 897
kv. asis 47 kv. pēdas;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēk'.i parādi m par Ls 330,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 326,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 32,60
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved RīgTS-Valtni.ras zeme?
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 34114

Rūjimā, 1936. g. 22 janvārī.
Tiesu izoild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. B i r k h a n s
(kanceleja Cēsīs Dārza iela 30),

saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. P-, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 200,— aizdevumu neno-
maksāto ' termiņmaksu piedziņai
1936. g. 25. aprīlī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jūlija Bērziņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Raunas pag , ierakstīta
zemes grām. reģistra 10350. num.
un sastāv no Raunas māc.
muižas zemes gab. 15F, 8900 kv.
m kopplatībā;

^2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1890,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmita
daļa Ls 189,— un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 18. janv. 34247
Tie^n i^nilri H Rir khāns

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītais
A. Šterns (kanceleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 1112,90 prasības ar soda
naudām piedzīšanai 1936. g.
25. aprīlī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā isolē pārdos
pilnā sastāvā Augusta Galeviusa
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Alojas pag. Alojas biezi ap-
dzīvotā vietā Jūras ielā 13 un
Kalēju ielā 10 atrodošos, no
Ungurpils muižas atdalīto zemes-
gabalu 136F, ar zemes grāmatu
reģ. 17700. num., aptver 0,40 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 1300,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāva
par Ls 1335,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 133,50

kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja ša ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš ša īpašuma
publisku pārdošanu, tas jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 34119

Rūjienā, 1936. g. 22. janvārī.

Tiesu izpild. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
j.Vīksna (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Leibas Slutckina un citu
prasību piedziņai no mir. Got-
frīda Kārla d' . Henniņa manto-
juma masas 1936. g. 27. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā iz-
solē pārdos mir. Gotfrīda Kārļa
d. Hennina mantojuma masas

ideālo pusi 0/2) no Jelgavas apr.,
Bērzmuižas pag., Bērzes ūdens
dzirnavām a hip. M 40;

2) nekusta ra manta pilnā sa-
stāvā izsolei uovērtēta par Ls
23114,—.

3) tai ir Ls 69000,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1155,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 33857

Jelgavā, 1936. g. 18. janv.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 3000,— prasības ar proc. un
izdevumiem piedzīšanai 1936. g.
25. aprīlī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
otrā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Emīla Dreimaņa
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Jēru pag. atrodošos no
Paipus muižas zemes atdalīto
zemes gabalu ,,Rijas 4F", ar
zemes grāmatu reģ. 9912, aptver
18,90 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 6600,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 4500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 450
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tās ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 34118

Rūjienā, 1936. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4), paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 210,10 prasības ar soda
naudām piedzīšanai 1936. gada
25. aprīlī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Jēkaba Sīpola
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Mazsalacas pilsētā Vidus
iela 2 atrodošos no Valtenbergu
muižas atdalīto zemesgabalu
292F ar zemes grāmatu reģ.
12141. num.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 1200,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 106,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 10,60
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā; 34117

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1936. g. 22. janv.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A. M e n-
š i' k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Bankas Daugavpils
nodaļas prasības piedziņai 1936.g.
8. augustā, pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā, otrā, trešā
publiskā izsolē Juzefai Voldemāra
m. Sudniks piederošo tiesību uz
i/ 7 da|u' nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr.Jāsmuižas pag. Svaļbu sādžā

13. viensētā un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1828. num. un sa-

stāv no zemes gabala 10.598 ha
platībā ar ēkām uz tā (kopīpa-
šums ar N. Sudņiku uz 5/7 un
H. Sudņiku uz V?);

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1208,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā da|a — Ls 120,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemei grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
l<us amās man as pārdošanu,
jāpieteic līdz izsples dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var i ska-
tīties t esu izpildītāja k n e'ejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
diena: Daugavpils apgabaltiesa
1. civīlnodaļas kancelejā. 33619

1936. g. 16. janv. M 214.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Jēkaba un Uljanas Petu-
novu uztura naudas piedzīšanai
1936. g. 1. aprīlī, pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā,
otrā, trešā publiskā izsolē Jānim
Petunovam piederošo '/2 ideālo
daļu nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-
pilī, K. Skrindas ielā 129 un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3296. num. un sastāv no grunts-
gabala 198 kv. asis;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 492,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 49,20 un jāuzrāda
tisslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 33620

1936. g. 16. janv. M 1869.

Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Jāņa-AIfrēda Vītola prasības
apmierināšanai 1936. g. 8. aprīlī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pi mājā pub-
liskā izsolē Trīnei Zvejnieks,
dzim. Vītols, piederošo nekus-
tamo mantu, Bauskas apr.
Zālītes pag. Grienvaldes muižas
,,Vītolu XXVI" mājas ar zemes
grām. reģ. 5966. num. pilnā
sastāvā, 2,53 des. platībā, ar
ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 484,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 794,50 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu; 33861

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet2nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1936. g. 20. janvārī.

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—' 1290. p.,
paziņo, ka:

1) Līvānu pagasta pašvaldības
un Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1936. g. 25. aprīlī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Filipa Stepanova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Lī-
vānu pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1714. num. un sa-
stāv no 279. zemesgabala 18 des.
552 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 399,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 54,— ;

4) -solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 277

Krustpilī, 1936. g. 21. janvārī.
34120 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Maltas pag. valdes prasības
apmierināšanai 1936. g. 28. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Veronikas Ignata m.
Arbidans nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Maltas
pag. Dupanu s. zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģistra
24042. fol. un sastāv no 16. vien-
sētas ar nosauk. ,,Sauleskalns ",
ī 1.249 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1254,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1300,—;

4) solītājiem iāiemaksā _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 21. janvārī.
L. 496/36. 33888
Tiesu izpildīt. P. S a I z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Maltas pag. valdes prasības
apmierināšanai 1936. g. 28. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāzepa Antona d.
Pranča nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Maltas
pag. Jakoviču s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģistra
12191. fol. un sastāv no 3. vien-
sētas, 8,461 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1355,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 21. janvārī.
L. 480/36. 33887
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Maltas pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
28. martā, pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē,
pārdos pilnā sastāvā Sovera
Ignata d. Regžas nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Maltas pag. ,,Za|umu mā-
jās" ievesta zemes grāmatu reģ.
5808. folijā un sastāv no zemes
gab. 56F, 2031 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1418,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,—.

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 21. janvārī.
L. 466/36. 33891
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Maltas pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1936. gada
28. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jāzepa
Jāņa dēla Tjarves nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Maltas pag. ,,Dzirnaviņas",
ievesta zemes grāmatu reģistra
5810. fol. un sastāv no zemes
gabala, 19F —24,10 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1678,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-.ļaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā:

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 21. janvārī.
L. 467/35. 33890
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

('Citu iestāžu
sludinājumi.

PAZIŅOJUMS.
Iekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments paziņo,
ka Rīgā, Alekša ielā 3. 4. dz.
dzīvojošā Staņislava Vorobeja.
dzim. 1873. gadā, un viņa dēla
Aleksandra, dzim. 1918. gada
9. jūlijā, kuriem bijušas izdotas
Latvijas iekšzemes pases ar uz-
vārdiem «Vrubļevskis". parei-
zais uzvārds, saskaņā ar de-
partamenta atzinumu, ir «Vo-
robejs" . 34106r

Vicedirektors C i e 1 e n s.
Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Maltas pagasta valdes, Zem-
kopības ministrijas, Gerca Ha-
basa, Zalmaņa Lifšica, Roberta
Kalniņa un Moiseja Vainštoka
prasību apmierināšanai 1936. g.
9. maijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē otrajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Salimona
Ģermāņa d. Šteingas nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Maltas pag., Špeļu muižas
neatsav. daļa A» 1, ievesta ze-
mes grām. reģ. 6128. fol. un sa-
stāv no zemes 53,82 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 11605,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rezeknes-Ludzas-
Jaunlatg. zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
III. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 18. janv.
L. 536/36. 33618
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Maltas pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
28. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Korneja
Varfolomeja d. Čulkova neku-
stamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Maltas pag., «Čul-
kova" ievesta zemes grām. reģ.
5261. fol. un sastāv no zemes
gab. 7F— 11,58 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2155,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 21. ianvārī.
L 464./S6. 33892
Tiesu izpildīt P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Maltas pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1936. gada
28. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Jekima Seli-
versta dēla Obžina nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Maltas pag. Viškeru sādžas
zemes robežās, ievesta zemes
grāmatu reģistra 25923. fol. un
sastāv no 5. viens. — 21,531 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1815,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 21. janvāri.
L. 473/35. 33889
Tiesu izpildīt P. Salzirnis.



Vārkavas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas veca
parauga 106. pasi, ko šī pag.
valde 1920. g. 9. novembrī iz-
devusi Teklai Andreja m. Vai-
vods; 2) Labības 1091. grāma-
tiņu, ko šī pag. valde izdevusi
1934. g. Matvejam Stepanovam;

3) Latvijas iekšzemes pasi ser.
JP. 019644, ko šī pag. valde
1928. g. 15. februārī izdevusi
Jefimijai Serovs. 32347r

Vidsmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu darba grā-
matiņu .No L 26480/40, ko Ata-
šienes pag. valde 193.2. g. izde-
vusi 5./V1II Benediktam Slū-
kam. 33564r

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. MP
M 010090/1081, ko šī pag. valde
1928. g. 21. maijā izdevusi

Staņislavam Barkanam.

PAZIŅOJUMS.
Iekšlietu ministrijas preses

un biedrību nodaļa, pamatojo-
ties uz ugunsgrēku apkarošanas
likuma 13. pantu, paziņo, ka š. g.
17. janvārī ir reģistrēti Jaunpie-
balgas brīvprātīgo ugunsdzē-
sēju biedrības statūti. 33967i

Rīgā, 1936. g. 22. janvārī.

Preses un biedr. nod.
vadītājs R. L a p s i ņ š

Biedrību biroja pārzinis
A.Liepiņš.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības
9308. apliecību, ko 1935. gada
9. marta Rīgas kara apriņķa
priekšn. izdevis Adoliam Cepe-
lim. dzim. 1894. ?. 3396.Sr

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radiofona atļaujas: 1) A
10477. kas izdota 1935. gada
18. IX Hermanim Margolim;
2) 80531, kas izdota 1934. g
S. III Marijai Kollis un 3) 79952
kas izdota 1934. g. 7. II Danie.-
Iim Dukātam. L. 4650

Rīgas apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina, ka Jānis
Reiņa_ d. Bullis, dzīvo Bebri:
pag. Aļenos, nozaudējis „Naga-
na" sist. revolveri ar 3575. num
un uzaicina atradēju revolver:
nodot iec. kancelejā Skrīveros

Ances pag. valde izsludina pai
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu K. 14869/379, ko šī pag
valde 1933. g. 5.aug.izdevusEduardam .lānem. 33447a

Rlgas-precu stacijā
š. g. 28. un 29. janvārī pl. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktus sūtījumus:

1) 1 muca sālīti brētliņi sva-
rā 55 kg pēc sūt. Puikule—Rī-
ga-pr. .Ne 8. nosūt.: K. Baumans
saņ.: P. Ozoliņš.

2) 2 maisi kartupeļi, svarā
112 kg pēc sūt. Pļaviņas—Rīga-
pr. Nq 19. nosūt.: N. Kacs saņ.:
dupl. uzr.

3) 6 saiņi skaldīta bērzu un
priežu malka, svarā 585 kg pēc
sūt. Tukums—Rīga-pr. JMs 17,
nosūt.: K. Alberts, saņ.: .1. Al-
berts.

4) 1 paka makulatūra, svara
12 kg pēc sūt. Jaunlatgale— Rī-
ga-preču Nq 5, nosūt.: V. Ča-
sovņikovs, saņ.< Red. „Segod-
ņa" .

5) I paka veci laikraksti,
svarā 8 kg pēc sūt. Ventspils—
Rīga-pr. M< 3, nosūt.: J. Eglīte,
saņ.: dupl. uzr.

6) 1 paka vecas lupatas, sva-
rā 41 kg pēc sūt. Ludza—Rīga-
pr. JMš 10, nosūt.: S. Jeguns, sa-
ņēm.: dupl. uzr. . 34228_r__

Valsts zemes banka
Valmieras nodaļa (Valmierā,
Rīgas ielā 62), pamatojoties uz
lik. par Valsts zemes bankas,
aizd. nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamu mantu
(Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Rozēnu pagasta valdes tel-
pās 1936. g. 6. martā pulkst. 10
pārdos otrā atklātā izsolē Ilzei
Asnis un Ernestam Kalējam pie-
derošās tiesības uz Valmieras
apr., Rozēnu pag. Stakenbergu
muižas Mankavu mājas zemes
gab. 120F, Fa, ar ēkām un ci-
tiem zemes piederumiem (sk.
Zem. Ier. Vēstn. 515. num.,
10. lap. p., 1065/ 1109;

2) saimniecība sastāv no:
a) 31,12 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, klēts, kūts

un siena šķūņa-koka;
3) solīšana sāksies no Ls 2080;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sakumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piek-
to dalu no 3. p. minētās sum-
mas, t. i. Ls 416,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālās ze-
mes ierīcības komitejai vismaz
2 nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
Vs daļai no nosolītās summas.
Pārējās Vs jāiemaksā Valsts
zemes bankā ne vēlāk kā 2 ne-
dēļu laikā, skaitot no izsoles
dienas.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību,
av. 6138 34045

1936. g. 21. janvārī.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs valdes izdotās darba
grāmatiņas: 1) R. JVs 179171/
179060, kas 1935. g. 14. maijā
izdota Rachilei Robinsons;
2) R. 178582/173817, kas 1935. g.
30./IV izdota Verai Skudrovs,
dz. Petrucs; 3) ar nezināmu
num. Viktoram Sčegoļevam iz-
dotu grāmatiņu; 4) R. Ne 55779/
44776, ko Rīgas pils. valdes
darba nod. 1932. g. 14./VI izde-
vusi Emīlijai Berķis;
5) R. 110504/112478, kas 1932. g.
L/VII izdota Dāvidam Lēvinam,
un 6) R. 168978/170272. gr., ko
Rīgas pils. v. social. apgad. nod.
1934. g. ll./IX izdevusi Līnai-
nlioii'ii^/oliTi'ii A 1-o i ii i-Ti c-jwtiaiiciijLi^ iuicit siiaļ uio

-, u .

Bauskas apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgām: 1) iekšz.
pasi ser. CK JVy 012814, ko Run-
dāles pag. valde 1934. g. 9. jū-
lija izdevusi Antonam-Matve-
jam Mežavilkam, un 2) leģiti-
mācijas 80729. kartiņu, ko Vec-
saules pag. valde 1935. gada
26. okt. izdevusi Jānim Krivin-
Skim. 33903g

Bukmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgām: 1) labības
765. grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Andrejam Zog-
lam, un 2) zirga pasi 07044/
1644, ko šī pag. valde 1929. g.
28./XI izdevusi Antonam Gai-
duļam. 33556r

Glūdas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 165. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1934. g. izdevusi Paulī-
nei Bīnerts. 33555r _

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Ernesta Antona „Zauer-
Zon" sist. 7,65 kal. pistoli ar
180836. num. Atradējam revol-
veris jānodod policijai. 33901s

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētās: 1) Latvijas
iekšz. pasi 1260, ko Babītes n.
valde 1928. g. 31. V izdevusi
Malvīnai Danovskis; 2) darba
grām. 846/69368, ko Dagdas p.
valde 1935. g. 21. marta izde-
vusi Antonam Augustanam;
3) zirga pasi 282/20432, ko Pus-
tiņas pag. valde 1926. g. 29. jan-
vārī izdevusi Jāzepam Petke-
viča m. 33908g__

Kacēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem šīs pag. valdes
izdotās: 1) 1619. labības gram.
Teodoram Dubrovskim un
2) meža materiālu saņemšanas
420. protokolu, — Pēterim Ma-
monovam. 33751g

Lizuma pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi MT
K« 018610/410, kas 1927. gada
5. novembri izdota Jānim Ezer-
niekam. 31967r

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latvijas iekšz. pasi ser. PK
013349/590, ko Pastendes pag.
valde 1928. g. 30. janvārī izd.
Fricim Ķīvītim. 33296x

Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības
1067. apliec, ko 3. Jelgavas
kājn. pulka komand. 1933. g.
22. februārī izdevis Mārtiņam-
Arnoldam Kalniņam. 33294x

Vecpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
579. pasi, ko šī pag. valde 1926. g.
19. janvārī izdevusi Kārlim
Šmitam, kuras tagadējais īpaš-
nieks ir Broņislavs Časas. 32566x

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgu Pētera Leonova
Polijas ārzemju pasi ser. J
M 330338/52/34, ko 1934. g.
10. janvāri izdevis konsulāts R.P.

Salienas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās pases: 1) KL M 010408/
1207, izdota 1927. g. 3. decembrī
Vikentijam Dunaiskim un 2) ser.
KL 019804/2203, izdota 1928. g.
14. febr. Annai Galdiņš. 33305x

Sarkaņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudērto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NL 014487/
2087, ko Dricēnu pag. valde
1928. g. 10. jūlijā izdevusi Magda-
lēnai Kindzulis. 33559z

Snēpeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Andreja
Gindra pasi LP M 005960/5960,
ko izdevis Kuldīgas apr. polic.
I. iec. priekšn. 33446z

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. IN M 002990/590, ko
Naujenes pag. valde izd. 1927. g.
4. decembrī Jezupam Vonogam.

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 111.
maizes labības grām., ko šī p.
valde 1934. g. 2. okt. izdevusi
Arvīdam Brēmeram. 33441 g

Mežmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības 9361. apliecību, ko i. Sigul.
das kājn. pulka komand. 1932. g-
6. augustā izdevis Voldemāram
Labrencim. 32980z

Nautrēnu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) zirga pasi
921/19170, ko šī pag. valde 1926.
gada 19. jūnija izdevusi Tuma-
šam Valiņa d. Platpiram; 2) la-
bības 657. grām., ko šī pag. v.
1935. g. izdevusi Izidoram Liv-
čanam; 3) karaklausības 2970.
apl., ko Zemgales artil. pulka
komand. 1928. g. 24. maijā iz-
devis Bernadam Izidora d.
Strangatam; 4) Latv. pasi ser.
MP 021086/5886, ko Kārsavas
pag. valde 1928. g. 31. jūlija iz-
devusi Jakubam Stašam;5) Lat-
vijas pasi ser. MP 021498/1498,
ko šī pag. valde 1928. g. 24. III
izdev. Antoniņai Rūze; 6) Latv.
pasi ser. MP 023013/3013, ko šī
pag. valde 1928. g. 19. sept. iz-
devusi Ontonam Kārānam.

Preiļu pag. valde atsauc savu
sludinājumu, kas ievietots „Val-
dības Vēstneša" 1935. g. 279.
numurā par: 1) Latv. iekšzemes
pases JT N> 020317/2792, ko Lī-
vānu pag. valde 1928. g. 16.
martā izdevusi Agripinai Sa-
vostjanovs; 2) zirga pases 725/
01975, ko Līvānu pag. valde
1926. g. 29. janvārī izdevusi
Ipatijam Savostjanovam un kas
pārrakstīta Agripinai Savost-
janovs; 3) Latv. iekšzemes pa-
ses JT J* 020316/2791, ko Lī-
vānu pag. valde 1928. g. 16. mar-
tā izdevusi Vasilistam-Vasili-
jam Savostjanovam; 4) kara-
klausības 13956. apliecības, ko
Daugavpils kara apr. priekšn.
1926. g. 27. maijā izdevis Vasi-
liskam - Vasilijam Savostjano-
vam, un 5) 929. labības grāma-
tiņas, ko Preiļu pag. valde 1935.
gada 28. oktobrī izdevusi Va-
silijam Savostjanovam, nozau-
dēšanu, jo minētie dokumenti
atrasti un derīgi lietošanai..

Krievu Baltijas
kuģniecības akc. sabiedrības
likvidācijas komisija uzaicina mi-
nētās akciju sabiedrības kredito-
rus un citas ieinteresētas perso-
nas pieteikt savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas „Valdības Vēstn."
Šinī lsikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par neapmie-
rinām no likvidējamas mantas.

Likvi ācijas komisijas sēdeklis
Rīgā, 11. novembra bulvārī
9, 3. dz. 34095
Likvidācijas komisijas

priekšsed. Fr. Samsons.

Durbes piensaimn. sab.
likvidācijas komisija, pamatojo-
tis uz pilnas sapulces 1934. g.
31. oktobra lēmumu (3. protok.,
paziņo, ka nolemts sab. likvidēt.

Tāpēc uzaicinām visus sab.
debitorus un kreditorus pieteik-
ties 1 mēnešu laikā pēc izsludi-
nāšanas „Vald. Vēstn." likvidā-
cijas komisijas priekšsēdētājam
J. Andersonam Durbes pag.
Morķos, c. Padoni.
34057 Likvidācijas komisija.

Alūksnes pag. piens. sab.
pilna biedru sapulce ir nolēmusi
šo sabiedrību likvidēt.

Tamdēļ personām, kam būtu
kādas prasības pret šo biedrību,
tās jāpieteic 1 mēneša laikā pēc
izsludināšanas „Vald. Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa pieteiktās
prasības neievēros.

Pieteikumi jāadresē šās biedrī-
bas likvidācijas komisijai Alūksnē,
pagasta namā.
34100 Likvidācijas komisija.

Blomu krājaizdevu sab. valde
paziņo, ka pilnā biedru sapulcē
1935. g. 3. decembrī nolemts
savienoties ar Smiltenes-Palsma-
nes-Aumeisteru-Gaujenes krājaiz-
devu kasi, nododot pēdējai visu
savu aktīvu un pasīvu.
Smiltenes-Palsmanes-Aumei-
steru - Gaujenes krājaizdevu

kases valde
paziņo, ka pilnā biedru sapulcē
1935. g. 21. decembrī nolemts
pārņemt visu Blomu krājaizdevu
sabiedrības aktīvu un pasīvu.

Kreditori, kuriem ir iebildumi
pret šo savienošanos, var savus
iebildumus iesniegt 1 mēneša
laikā sava kreditkooperātīva
valdei. 33746

Blomu krājaizd. sab. valde.
Smiltenes-Palsmanes-Aumeisteru-

Gaujenes krājaizd. kases valde.

0. II. LĪSIM!
krievu sieva ģimnāzijas
1936. g. 19. janv. mantu loterijas

vinoestu saraksts.
Vinnesti Ls 5,— līdz Ls 150,—

vērtībā: 63, 76, 96, 291, 1091,
1444, 1639, 1727, 2082, 2228,
2779, 2845, 3341, 3416, 3540, 3551,
4116, 4184, 6086, 6313, 6612, 6617,
6916, 6982.

Ls 1,— līdz Ls 5,— vērtībā:
13, 29, 58, 77, 154, 174, 180, 238,
239, 255, 258, 307, 353, 362, 386,
399, 400, 422, 423, 464, 495, 498,
508, 511, 520, 531, 542, 546, 562,
598, 608, 610, 625, 632, 652, 675,
711, 714, 723, 747, 763, 766, 778,
786, 803, 827, 852, 856, 899, 963.

1027, 29, 48, 62, 64, 124, 152,
170, 189, 197, 271, 275, 333, 356,
430, 455, 460, 543, 591, 594, 598,
604, 605, 649, 650, 653, 655, 756,
834, 850, 881, 907, 970, 988.

2002, 17, 18, 28, 29, 31, 35, 76,
92, 98, 102, 136, 159, 183, 188,
193, 207, 217, 223, 227, 241, 319,
363, 365, 368, 377, 385, 392, 439,
442, 457, 469, 479, 490, 498, 514,.
542, 560, 585, 586, 599, 605, 638,
664, 688, 691, 714, 719, 754, 793,
810, 823, 827, 906, 918, 926.

3002, 10, 81, 88, 98, 157, 181,
210, 221, 222, 266, 270, 285, 294,
296. 329, 361, 368, 410. 424, 451,
476, 518, 550. 560, 565 566, 629,
638, 647, 648, 657, 662, 665, 692,
732, 733, 747, 768, 845 847, 856,
898, 903, 930, 949, 965.

4000, 9, 10, 13, 20, 70, 83, 87,
89, 114, 171. 197, 267, 284, 290,
295, 334, 351, 364, 370, 398, 399,
413, 435, 449, 454, 486, 517, 529,
530, 538, 576, 615, 640, 672, 700,
705, 711, 723, 727, 751, 762, 771,
777, 784, 793, 798, 861, 863, 865,
889, 908, 917, 929, 937, 960, 993.

5007. 15, 19, 37, 112, 132, 134,
136, 145, 147, 163, 171, 203, 207,
279, 292, 317, 318, 328, 345, 357,
407, 413, 446, 462, 494, 616, 644,
663, 673, 710, 723, 741, 797, 801,
810, 825, 826, 839, 929. 963, 967,.
980.

6041, 57, 68, 69, 74, 75, 83, 87,
126, 156, 195, 206, 222, 238, 239,
309, 338, 374, 389, 457, 473, 501,
504, 537, 539, 551, 553. 608, 626,
648, 69], 755, 779, 793, 794, 878,
936, 970, 980. (34108r)

Rīga, 1936. g. 21. janvārī.
Skolas padomes priekšsed.,
ģimnāzijas direktore

O. Bočagova-Lišina.

» s

HDažūāi
sludUnāļunti.

Biedrības „Pleskodāl"
ola sapulce

notiks 1936.g. 4. februārī pīkst. 19
m. Grēcinieku ielā 1, 5. dz.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums;
2) revīzijas komisijas ziņo-

jums;
3) budžets;
4) vēlēšanas;
5) dažādi.

34251 Valde.

Kuģniecības akc. sabiedrība

HAUTA Rīgā,
uzaicina akcionārus uz

otrreizēju
ārkārtēju akc. sapulci

1936. g. 8. februārī pulkst. 17,
sabiedrības telpās, Pils ielā 10.

Dienas kārtībā:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes ziņojums;
3) sabiedrības likvidācija;
4) likvidācijas komisijas vēlēšana;
5) dažādi jautājumi.

Šī sapulce kā otrreizējā būs
pilntiesīga pie katra ieradušos
akcionāru skaita. 34127

Valde.

Uzticības paju sabiedrība

„Uldes"
Rīgā, Mazā Grēcinieku iela 1,
pagod. uzaicināt dalībniekus uz

vispārēju sapulci
1936. g. 26. februārī, pulksten 12,
sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) 1935. g. darbības pārskats,

revīzijas komisijas ziņojums
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

2) 1936. gada budžets;
3) vēlēšanas;
4) direktora-rikotāja apstiprinā-

šana;
5) instrukciju apstiprināšana

valdei un direktoram - rīko-
tājam;

6) dažādi jautājumi.
Dalībniekiem jāpieteic savas

daļas valdei 7 dienas iepriekš,
lai varētu piedalīties sapulcē.

34125 Valde.

LATVIJAS

finieru rūpnieku biedri.

ipāi biedru sapulci!
notiks 1936. g. 28. februāri pl. 16.
Rīgā, L. Smilšu ielā 27, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata vīru vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi par līdzšinējo dar-
bību;

3) biedrības likvidācijas jautā-
jums sakarā ar valdības rīko-
jumu;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. Valde.

Savienības

„Latvijas biškopības
centrālbiedribas"

likvidācijas komisija uzaicina de-
bitorus, kreditorus un citas ie-
interesētas personas pieteikties
1 mēneša laikā pēc izsludināša-
nas dienas likvidācijas komisijai
Rīgā, Lāčplēša iela 27, 20. dz.
katru darbu dienu, no pulkst. 10
līdz 15. Minētā laikā nepieteik-
tās prasības un tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet par
biedrības mantas slēpšanu draud
likumīga atbildība. 34101
Likvidācijas komisijas

priekšsed. P. Grinups.
Sekretāra v. (paraksts).

Latvijas Sarkanais Krusts
izdos rakstveida sacensībā

Manā Krusta žirio ii skolas
(ftt&a, Kāna Jiss&va ieta.

elektriskās iiffllt p .arta.
Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar drošību Ls 1000,—

iesniedzami līdz 1936. g. 4. februārim, pīkst. 12-iem, Sarkanā
Krusta administratīvai nodaļai Rīgā, Skolas ielā 1, 2. stāvā.

Nodrošinājumu pieņems tikai skaidrā naudā vai Latvijas
bankas garantijās. Turpat var ikdienas no pīkst. 10 līdz 12
iepazīties ar projektiem un maksas aprēķiniem.

Piezīme: Sarkanais Krusts patur sev tiesības darbus izdot
vienam no piedāvājumu iesniedzējiem pēc saviem
ieskatiem vai npma? nei7tir>t 34252

? >?
.. . , —- ~~

Šoseju un zemes ielu kutinu
noturēs š. g. 5. februārī pīkst. II, savās telpās — Rīgā Oogola
ielā 3, 405. ist.

rutzstivUUi sacensību

140.000 gab. māla ķiejelu piegādei -
franka vagons dzelzceļa stāt. Rēzeknē II.
No augšminētā vairuma 50.000 gab. jābūt I šķiras dzelteniem

vai sarkaniem ēkas ārpusē iebūvējamiem ķieģeļiem, bet pārējiem
90.000 gab. jābūt I šķiras sarkaniem mūra ķieģeļiem.

Piegādājamiem ķieģeļiem jāatbilst 1932. gada 23. maija
„Valdības Vēstnesī" N° 112. publicētiem noteikumiem par valsts
vajadzībām lietojamo parasto mūra ķieģeļu piegādi.

Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% apmērā no pie-
dāvājuma vērtības.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep. 405. ist., parastā
darba laikā. 34122 L 4642

Dus pilsētas Uzņēmumu valle
izdod rakstveida sacensībā

200-500 gab. putekļu sūcēju piegādi.
(Putekļu sūcēji jāizgatavo Latvijā).
Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā.
Piedāvājumi līdz ar paraugu iesniedzami turpat 2. istabā

līdz š. g. 25. februārim pīkst. 12. L 4646 34123

Latvijas universitātes liis un iiio. meli*
jauktā izsolē 1936. g. 4. febr. pīkst. 12, mežniecības kancelejā, Aucē,
pārdos 1935./36. g. ziemā sagatavotu II šķiras egles, apses

un citu koku sugu dedzināmo malku,
pavisam 1055 sterus, sadalītus vienībās no 5 līdz 157,5 ster.,
vērtībā no Ls 12,50 līdz Ls 194,—.

Malka atrodas mežā sagatavošanas vietās un tā pircējam jā-
pieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas,
pārkraušanas un šķirošanas.

Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kas ie-
maksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai.

Mežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai nolemtās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežniecībā Aucē, tālr. Auce 22 vai 64. 34113

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris

Ventspilī, Dārza ielā 2,
1936. g. 3. februārī pīkst. 13

izdos jaufotā izsolē
20,50 m gara koka tilta remontu

pār Engures upi uz Ventspils-Talsu I šķ. ceļa km 42,918.
Nodrošinājums izsolei Ls 90,—. Tuvāki noteikumi rajona

kancelejā, darba laikā. 34121

Rembates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

dedzināmu malku un nevajadzīgas ēkas noplēšanai:
1) 1936. g. 5. februārī, pīkst. 12, Ogrē, Brīvības ielā 16,

saimnieciskā kārtā sagatavotu sausu dedzināmu malku no virs-
mežniecības laukuma, 16 vienības, vērtībā no Ls90.— līdz Ls 446,—;

2) 1936. g. 6. februāri, pīkst. 12, Suntažu mežniecībā pie
Suntažu stacijas, pret tūlītēju samaksu nojaukšanai vecas 35. Ķeveļu
apgaitas mežsarga dzīvojamo ēku, Ls 50,— vērtībā.

Materiālus pārdos pēc mežu un meža materiālu pārdošanas
likuma un zemkopības ministra apstiprināto noteikumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 33968

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie Ogres krau-
tuves uzrauga.


	Valdības Vēstnesis no. 20 25.01.1936�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�ᢧܘ��ࡠ줁ᢘ阛��ഀ���
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1936뼛㡺뼛����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Nodokļu departamenta aizrādījums.��Ȁࠀ！ࠇꁘ⌈ਜࠀﴀࠇ렁䔇灜縎Ȁﬀࠇꠁ䔇䀒灣唘렉
	Article
	Article
	KURSI.
	Telegrammas.
	RĪGA.���1〰
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���ㄵ㠀湧�ऀЀ퀁ࠆ쀼ᜁ뀑䴜
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


